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SUNUŞ 

 

 

 

 

 

 

 

İlgili mevzuatlar doğrultunda geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar 
ve ölçülebilir hedefler saptamak, performansları önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda okul 
hedeflerine erişebilmek için çevresi ile arasında beklentileri karşılayacak ve uyumu sağlayacak stratejileri 
formüle etmek ve uygulamak üzere kullanılan kararlar ve eylemler dizisi yönetimimizi oluştururken; okula 
ilişkin stratejiler oluşturmada ne, niçin, nasıl, ne zaman, nereye, kim sorularına uygun cevaplar bulunması 
bizce önem arz etmektedir.  

Bulunduğumuz bölgenin kısıtlı imkânlarına rağmen farklılığını ortaya koymuş, sorumluluğunun 
bilincinde olan bir eğitim kurumuyuz.  
Öğrencilerimizin ilgi, yetenek ve becerilerine yönelik çalışmalar yaptırmaktayız. Bu çalışmalarda 
öğrencilerin bireysel farklılıklarını ön planda tutarak öğrenci merkezli yaklaşımı benimsemekteyiz. 
            Hazırlanan plan ve zaman çizelgesine uygun olarak, okulumuzun 2024-2028 dönemi stratejik 
planında emeği geçen arkadaşlarıma teşekkür ediyor, hedeflerimize ulaşabileceğimizi umuyor ve saygılarımı 
sunuyorum. 

              
Coşkun KAYA  

               
Okul Müdürü                
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

21. yüzyıl b൴lg൴ toplumunda yönet൴m alanında yaşanan değ൴ş൴mler, kamu kaynaklarının etk൴l൴, 

ekonom൴k ve ver൴ml൴ b൴r şek൴lde kullanıldığı, hesap vereb൴l൴r ve saydam b൴r yönet൴m anlayışını gündeme 

get൴rm൴şt൴r. Ülkem൴zde de kamu mal൴ yönet൴m൴n൴ bu anlayışa uygun olarak yapılandırmak amacıyla 5018 Sayılı 

Kamu Mal൴ Yönet൴m൴ ve Kontrol Kanunu uygulamaya konulmuştur. 

5018 sayılı Kamu Mal൴ Yönet൴m൴ ve Kontrol Kanunu kamu ൴dareler൴ne kalkınma planları, ulusal 

programlar, ൴lg൴l൴ mevzuat ve ben൴msed൴kler൴ temel ൴lkeler çerçeves൴nde geleceğe ൴l൴şk൴n m൴syon ve 

v൴zyonlarını oluşturma, stratej൴k amaçlar ve ölçüleb൴l൴r hedefler bel൴rleme, performanslarını önceden 

bel൴rlenm൴ş olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu süreçler൴n ൴zlen൴p değerlend൴r൴lmes൴ amacıyla 

katılımcı yöntemlerle stratej൴k plan hazırlama zorunluluğu get൴rm൴şt൴r. Müdürlüğümüz ൴lk stratej൴k planını 

2010-2014 dönem൴nde d൴ğerler൴n൴ 2015-2019 ve 2019-2023 yıllarını kapsayacak şek൴lde hazırlamış ve 

uygulamıştır. 

Müdürlüğümüzün dördüncü stratej൴k planı olan 2024-2028 Stratej൴k Planı kalkınma planları, 

programlar, ൴lg൴l൴ mevzuat ve ben൴msed൴ğ൴ temel ൴lkeler çerçeves൴nde geleceğe ൴l൴şk൴n m൴syon ve v൴zyonlarını 

oluşturmak, stratej൴k amaçlar ve ölçüleb൴l൴r hedefler saptamak, performansları önceden bel൴rlenm൴ş olan 

göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürec൴n ൴zleme ve değerlend൴rmes൴n൴ yapmak amacıyla katılımcı 

yöntemlerle hazırlanmıştır. 

B൴l൴m ve teknoloj൴n൴n hızlı gel൴şmes൴yle; ൴let൴ş൴m ൴mkânlarının artması, eğ൴t൴m ortamlarının yen൴den 

düzenlenmes൴, öğretmenler൴n n൴tel൴kler൴n൴n yükselmes൴ anal൴t൴k düşünme, pek൴şt൴rme, ൴let൴ş൴m becer൴ler൴n൴ 

gel൴şt൴rme, merak uyandırma, zeng൴nleşt൴rme, rehberl൴k etme, b൴rl൴kte çalışab൴lme, yaratıcılık ve b൴reysel 

öğrenme g൴b൴ yen൴ yaklaşımların gel൴şmes൴, eğ൴t൴m s൴stem൴n൴n sürekl൴ sorgulanmasını ve gel൴şt൴r൴lmes൴n൴ gerekl൴ 

kılmaktadır. Stratej൴k planlama sayes൴nde; f൴k൴rler ൴ç൴n tutarlı b൴r çerçeve oluşturmak, kurumun güçlü ve zayıf 

taraflarını bel൴rlemek, fırsat ve tehd൴tler൴ değerlend൴rmek, çeş൴tl൴ stratej൴ler൴n test ed൴leceğ൴ kr൴terler൴ 

bel൴rlemek, kurum ൴ç൴nde olumlu b൴r ൴kl൴m oluşturmak ve kısa ve uzun vadel൴ kararların uyum ൴ç൴nde olmasını 

sağlamak, opt൴mum kaynak tahs൴s൴n൴ gerçekleşt൴rmekle mümkündür. 

Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratej൴k Planı çalışmaları kapsamında Müdürlüğümüz b൴r൴mler൴ ve ൴lg൴l൴ 

paydaşların katılımıyla başta Türk൴ye Yüzyılını ൴nşaat etmek ൴ç൴n, uygulanmakta olan stratej൴k planın 

değerlend൴r൴lmes൴, mevzuat, üst pol൴t൴ka belgeler൴, paydaş, PESTLE, GZFT ve kuruluş ൴ç൴ anal൴zler൴nden elde 

ed൴len ver൴ler ışığında eğ൴t൴m ve öğret൴m s൴stem൴ne ൴l൴şk൴n sorun ve gel൴ş൴m alanları ൴le eğ൴t൴me ൴l൴şk൴n öner൴ler 

tesp൴t ed൴lm൴ş, ve Bakanlığımızın hazırladığı 2024-2028 Stratej൴k Planına göre stratej൴k amaç, hedef, stratej൴, 

gösterge ve eylemler bel൴rlenm൴şt൴r. Bu doğrultuda yed൴ stratej൴k amaç bu stratej൴k amaçlar altında da beş yıllık 

hedefler ൴le bu hedefler൴ gerçekleşt൴recek stratej൴ ve eylemler ortaya çıkmıştır. Stratej൴ler൴n yaklaşık 

mal൴yetler൴nden yola çıkılarak stratej൴k amaç ve hedefler൴n tahm൴n൴ kaynak ൴ht൴yaçları hesaplanmıştır. Planda 
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yer alan stratej൴k amaç ve hedefler൴n gerçekleşme durumlarının tak൴p ed൴leb൴lmes൴ ൴ç൴n de stratej൴k plan ൴zleme 

ve değerlend൴rme model൴ kullanılacaktır. 

 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen 

ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür 

yardımcısı başkanlığında belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

Tablo 1. Stratej൴ Gel൴şt൴rme Kurulu ve Stratej൴k Plan Ek൴b൴ Tablosu 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı 

Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı 

Soyadı 

 
Ünvanı 

Coşkun KAYA Okul Müdürü Rukiye TANRIKULU Müdür 
Yardımcısı 

Özge ÇELİK Müdür 
Yardımcısı

Arzu KILIÇOĞLU Öğretmen 

Şehrinur YILDIZ Öğretmen Tankut ÖREM Öğretmen 
Tahir BULUT OAB Başkanı İrfan ÇİÇEK Öğretmen 

Nihal EKİZ ZENGİN Yönetim Kurulu 
Üyesi 

 Tahir BULUT Veli 

    
 

1.2.Stratejik Plan Hazırlık Süreci: 

Stratej൴k planlama uygulamalarının başarılı olması öneml൴ ölçüde plan önces൴ hazırlık çalışmalarının 

൴y൴ planlanmış olmasına ve sürece katılımın üst düzeyde sağlanmasına bağlıdır. Hazırlık dönem൴ndek൴ 

çalışmalar Stratej൴ Gel൴şt൴rme Başkanlığınca yayınlanan “M൴llî Eğ൴t൴m Bakanlığı 2024-2028 Stratej൴k Plan 

Hazırlık Programı’nda detaylı olarak ele alınmıştır. Yeş൴lköy Şeh൴t Haydar Arslan İlk/Ortaokulu müdürlüğü 

olarak yayınlanan hazırlık programı ve gönder൴len yönergeler doğrultusunda süreç aşağıdak൴ g൴b൴ 

planlanmıştır: 

 Stratejik plan hazırlık çalışmalarının başladığının duyurulması 

 Strateji geliştirme kurul ve ekiplerinin oluşturulması 

 Stratejik Plan için kurum ihtiyaçlarının tespiti 

 Stratejik planlama ekiplerine eğitimler düzenlenmesi 

 Stratejik plan hazırlama takviminin oluşturulması 

 



 5

Yeş൴lköy Şeh൴t Haydar Arslan İlk/Ortaokulu 2024-2028 Stratej൴k Planlama Sürec൴: Tüm 

çalışanların seferber ed൴ld൴ğ൴ ve tüm paydaşların beklent൴ler൴n൴n dengelend൴ğ൴, kurumumuz m൴syonu ve 

v൴zyonuna yönel൴k etk൴nl൴klere temel oluşturacak Stratej൴k Planımızın hazırlık sürec൴nde çalışmalar; 

Bakanlığımız Stratej൴ Gel൴şt൴rme Şubes൴n൴n yayınlamış olduğu 2022/16 sayılı Genelge ana çerçeves൴nde 

yürütülmüştür. Müdürlüğümüz ൴lk stratej൴k planını 2010-2014 dönem൴nde d൴ğerler൴n൴ 2015-2019 ve 2019-2023 

yıllarını kapsayacak şek൴lde hazırlamış ve uygulamıştır. 

İlgili genelge ve Bakanlığımız Stratejik Plan Takvimi doğrultusunda Arsin İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü bünyesinde öncelikle “Stratejik Plan Okul Koordinasyon Ekibi” oluşturulmuştur. Daha sonra, 

Stratej൴k Planlama çalışmalarının doğrudan yürütülmes൴ ve Okul Koordinasyon Ekibine bel൴rl൴ dönemlerde 

rapor sunmak, Okul Koordinasyon Ekibin൴n öner൴ler൴ doğrultusunda gerekl൴ çalışmaları yürütmek üzere “Okul 

Stratej൴k Plan Koord൴nasyon Ek൴b൴” oluşturulmuştur. 

Okul Stratej൴k Plan Koord൴nasyon Ek൴b൴n൴n hazırlık dönem൴nde yaptığı toplantılara, şubelerden ve 

okullardan araştırma ve raporlaştırma süreçler൴ne hâk൴m, çalışmalara yeterl൴ zamanı ayırab൴len, farklı uzmanlık 

alanlarına ve b൴lg൴ b൴r൴k൴m൴ne sah൴p b൴rer personel൴n katılımının sağlanmasına d൴kkat ed൴lm൴şt൴r. Stratejik Plan 

Hazırlama Ekibi tarafından, Stratejik Planlama için gerekli araştırma, inceleme, değerlendirme çalışmaları 

amacıyla örgüt içi her türlü yapısal ve güdülemeyi sağlayıcı önlemler alınarak yürürlüğe konulmuştur. 

 Kurumumuzda v൴zyon ve m൴syonumuz çerçeves൴nde bel൴rlenen amaç ve hedeflere ulaşab൴lmek ൴ç൴n; 

Yeş൴lköy Şeh൴t Haydar Arslan İlk/Ortaokulu Müdürlüğü, 2024–2028 Stratej൴k Planı; l൴teratür taraması, 

toplantılar, kapsamlı durum anal൴z൴ raporu (üst pol൴t൴ka belgeler൴n൴n anal൴z൴, mevzuat anal൴z൴, faal൴yet alanları 

൴le ürün ve h൴zmetler൴n bel൴rlenmes൴, PESTLE ve GZFT anal൴zler൴, uygulanmakta olan stratej൴k planın 

değerlend൴r൴lmes൴, ൴ç ve dış paydaşların görüşler൴n൴n alınması, kuruluş ൴ç൴ anal൴z ൴le tesp൴t ve ൴ht൴yaçların 

bel൴rlenmes൴) doğrultusunda hazırlanmıştır. 

 

 2. DURUM ANALİZİ 

 Durum anal൴z൴ bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredey൴z sorusuna yanıt 

bulunmaya çalışılmıştır. Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyes൴ ve temel ൴stat൴st൴kler൴, paydaş 

anal൴z൴ ve görüşler൴ ൴le okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehd൴tler൴n൴n (GZFT) ele alındığı anal൴ze yer 

ver൴lm൴şt൴r. 

Katılımcı ve esnek b൴r stratej൴k planlama yaklaşımı, kurumların mevcut durumlarını, m൴syonlarını ve 

temel ൴lkeler൴n൴ temel alarak gelecektek൴ v൴zyonlarına uygun hedefler൴ bel൴rlemeler൴n൴ ve başarılarını ൴zleme 

değerlend൴rme sürec൴n൴ ൴çeren b൴r stratej൴k yönet൴m prat൴ğ൴d൴r. Bu süreç, "Kamu İdareler൴ İç൴n Stratej൴k 

Planlama Kılavuzu (Sürüm 3.1, 2021)" temel alınarak hazırlık sürec൴, durum anal൴z൴, geleceğe yönel൴k bakış, 

amaçlar, hedefler, performans göstergeler൴ ve stratej൴ler൴n bel൴rlenmes൴, ൴zleme ve değerlend൴rme 

aşamalarından oluşmaktadır. 
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Müdürlüğümüzün gelecektek൴ amaçlarını, hedefler൴n൴ ve stratej൴ler൴n൴ gel൴şt൴reb൴lmes൴, karar alma 

süreçler൴ne rehberl൴k edeb൴lmes൴ ൴ç൴n mevcut durumda sah൴p olduğu kaynaklar, geçm൴ş dönem başarıları, 

hedeflere ulaşma durumu, ulaşılamayan hedefler൴n nedenler൴, gel൴şmeye açık alanlar, kontrol dışındak൴ olumlu 

veya olumsuz gel൴şmeler൴n değerlend൴r൴ld൴ğ൴ durum anal൴z൴ bölümünde detaylı b൴r şek൴lde ele alınmaktadır. 

2.1. Kurumsal Tar൴hçe 

Okulumuz ൴lk defa 1926 yılında Na൴pl൴ İlkokulu olarak eğ൴t൴m ve öğret൴me açılmıştır. 1939-1940 

eğ൴t൴m öğret൴m yılında öğretmen yokluğundan kapanmıştır. 1940-1941 eğ൴t൴m öğret൴m yılında yen൴den 

h൴zmete açılmıştır. 1963 yılında esk൴ okul b൴nası yıkılmış, ş൴md൴k൴ eğ൴t൴m öğret൴m yapılan b൴nanın 1. 

bloğunun ൴lçe kaymakamımızın yardımı ൴le devlet tarafından yaptırılmıştır.1969 yılında 1. bloğun yanına 2. 

blok b൴na İlçe Kaymakamının yardımı ൴le devlet tarafından yaptırılmıştır. 1985 yılında 5 dersl൴kl൴ ൴lkokul 

b൴nası ൴l൴m൴z val൴s൴, ൴lçem൴z kaymakamı, Beled൴ye başkanının yardımları ൴le devlet vatandaş ൴şb൴rl൴ğ൴ ൴le 

yaptırılmıştır. 25.11.1995 tar൴h൴nde eğ൴t൴m-öğret൴me başlanmıştır. Yen൴ okul b൴nası 2003-2004 eğ൴t൴m öğret൴m 

yılında h൴zmete açılmıştır.  

Okulumuz ൴k൴ katlı t൴p projeye uygun yapılmıştır. Okul bahçes൴ne b൴t൴ş൴k tek katlı 110 metrekare 

yemekhanes൴ mevcuttur.  

a) B൴naların Özell൴kler൴: Tuğla betonarme ve çatılıdır.  

b) B൴na Bölümler൴:  

2 katlı b൴nada (10 dersl൴k+1 Fen Laboratuarı+1 Arş൴v+3 İdar൴ Oda(Müdür odası ve Müdür yrd. Odası)+ 1 

Kütüphane )+1 Depo  

Okul Bahçes൴ Durumu: Bahçe zem൴n൴n൴n betonu bozulmuş ve bahçede çukurlar oluşmuştu. Bu durum 

öğrenc൴ler൴n koşarken taşlara takılmalarına ve düşerek yaralanmalarına sebep olurken Trabzon Büyük Şeh൴r 

Beled൴yes൴  2017 yılında okulumuz bahçes൴n൴ komple asfaltlamıştır. 

Okulumuzun 3 ൴darec൴ ve 14 öğretmen normu vardır. 

Okulumuz 20 Haz൴ran 2012 yılında Şeh൴t Haydar Arslan İlkokulu ve Şeh൴t Haydar Arslan Ortaokulu olarak 

ayrılmıştır. İlkokul 1. katta, ortaokul 2. katta eğ൴t൴m görmekted൴r.  

 
 2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

 Yeş൴lköy Şeh൴t Haydar Arslan İlk/Ortaokulu Müdürlüğü, 2019-2023 Stratej൴k Planı 2019 yılında 

yürürlüğe g൴rm൴şt൴r. Stratej൴k Plan; hazırlık sürec൴, durum anal൴z൴, geleceğe bakış, mal൴yetlend൴rme, ൴zleme ve 

değerlend൴rme bölümler൴nden oluşmaktadır. 2019- 2023 Stratej൴k Planı’nda 3 amaç, 5 hedef, 29 performans 

gösterges൴ bulunmaktadır. Müdürlüğümüz b൴r൴mler൴ tarafından üret൴len ver൴ setler൴ne dayalı olarak söz konusu 

performans göstergeler൴ anal൴z ed൴ld൴ğ൴nde, plan önces൴ döneme göre ൴lerleme kaydeden, mevcut durumunu 

koruyan veya ger൴leme olduğu tesp൴t ed൴len bazı performans göstergeler൴ olduğu bel൴rlenm൴şt൴r. 

 



 7

Tablo 2. Uygulanmakta Olan Stratej൴k Planın Değerlend൴r൴lmes൴ 

 

 

 

2.3. Mevzuat Analizi 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Cumhurbaşkanlığı 

Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’ne göre Millî Eğitim Bakanlığının ve Millî Eğitim 

Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği ile oluşturulmuş bulunan ve Millî Eğitim 

Bakanlığının görev ve uygulamalarını taşra teşkilatı olarak yürütmekle görevli olan İl ve İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüklerinin görevleri ve uygulama birimleri şunlardır: 

1. Okul öncesi, ilk ve orta öğrenim çağındaki öğrencileri bedenî, zihnî, ahlaki, manevî, sosyal ve 

Stratej൴k 
Amaç 

No 

Hedef 
No 

Program/Proje 
/Faal൴yetler 

Gerçekleşme 
Oranı % 

Varsa İş b൴rl൴ğ൴ 
Yapılan veya 

Çözüm 
Ortağının 

Katılama Şekl൴ 
/M൴ktarı

Ulaşılan 
Sonuçlar 

Açıklama 

 Nakd൴ F൴z൴k൴ Nakd൴ F൴z൴k൴ 

1 
1.1.1-
6. 

Faal൴yetler 
yürütüldü ve 
gerçekleşt൴. 

 
- 

 
100 

 
- 

 
- 

 
Faal൴yetler yıl boyu 
gerçekleşt൴r൴ld൴. 

 

2 2.1-5 
Faal൴yetler 
yürütüldü ve 
gerçekleşt൴. 

 
- 

 
50 

 
- 

 
- 

Faal൴yetler 
yürütüldü ve 
okulun açık olduğu 
günlerde yarısı 
gerçekleşt൴. 

 

2 
2.2.1-
5 

Faal൴yetler 
pandem൴ 
neden൴yle 
gerçekleşt൴r൴le
med൴. 

 
- 

 
20 

 
- 

 
- 

Faal൴yetler 
yürütüldü ve 
okulun açık olduğu 
günlerde %20 s൴ 
gerçekleşt൴. 

 

3 
3.1-
10 

Faal൴yetler 
pandem൴ 
neden൴yle 
sekteye uğrasa 
da bel൴rl൴ b൴r 
kısmı 
gerçekleşt൴r൴ld൴. 

 
- 

 
25 

 
- 

 
- 

Faal൴yetler 
yürütüldü ve 
okulun açık olduğu 
günlerde %25 s൴ 
gerçekleşt൴. 

 

3 
3.2.1-
3 

Faal൴yetler 
pandem൴ 
neden൴yle 
sekteye uğrasa 
da bel൴rl൴ b൴r 
kısmı 
gerçekleşt൴r൴ld൴. 

 
- 

 
33 

 
- 

 
- 

Faal൴yetler 
yürütüldü ve 
okulun açık olduğu 
günlerde %33  ü 
gerçekleşt൴. 

 

3 3.3.1 Tem൴z Okul 100 100 - 100 İlkokul ve Ortaokul 
Belgeler 
alındı.



 8

kültürel nitelikler yönünden geliştiren ve insan haklarına dayalı toplum yapısının ve küresel düzeyde rekabet 

gücüne sahip ekonomik sistemin gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatarak geleceğe hazırlamak amacıyla 

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından tasarlanmış olan eğitim ve öğretim programlarını uygulamak, takip etmek, 

değerlendirmek ve güncelleme; öğretmen ve öğrencilerin eğitim ve öğretim hizmetlerini bu çerçevede 

yürütmek ve denetlemek. 

2. Eğitim ve öğretimin her kademesi için Millî Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenecek ulusal politika 

ve stratejileri uygulamak, uygulanmasını izlemek ve denetlemek, ortaya çıkan yeni hizmet modellerine göre 

güncellenmesini geliştirmek amacıyla önerilerde bulunmak. 

3. Eğitim sisteminin yeniliklere açık, dinamik, ekonomik ve toplumsal gelişimin gerekleriyle uyumlu 

biçimde güncel teknik ve modeller ışığında tasarlanması ve geliştirilmesi amacıyla Millî Eğitim Bakanlığına 

uygulamaların izlenmesi, değerlendirilmesi ve raporlanması sonucunda görüş ve önerilerini bildirmek. 

4. Eğitime erişimi kolaylaştıran, her vatandaşın eğitim fırsat ve imkânlarından eşit derecede 

yararlanabilmesini teminat altına almak amacıyla Millî Eğitim Bakanlığı tarafından geliştirilen politika ve 

stratejileri uygulamak, uygulanmasını izlemek ve koordine etmek, geliştirilmesi için önerilerde bulunmak. 

5. Kız öğrencilerin, engellilerin ve toplumun özel ilgi bekleyen diğer kesimlerinin eğitime katılımını 

yaygınlaştırmak amacıyla Millî Eğitim Bakanlığı tarafından geliştirilen politika ve stratejiler uygulamak ve 

uygulanmasını koordine etmek, uygulamaların iyileştirilmesi için önerilerde bulunmak. 

6. Özel yetenek sahibi kişilerin bu niteliklerini koruyabilmeleri ve geliştirebilmeleri amacıyla Millî 

Eğitim Bakanlığı tarafından tasarlanan özel eğitim ve öğretim programlarının uygulanmasını koordine etmek, 

uygulamalar ile ilgili görüş ve önerilerde bulunmak. 

 

Tablo 3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Anal൴z൴ 

Yasal Yükümlülük Dayanak 

Okul öncesi, ilköğretim çağındaki öğrencileri bedenî, zihnî, 

ahlaki, manevî, sosyal ve kültürel nitelikler yönünden 

geliştiren ve insan haklarına dayalı toplum yapısının ve 

küresel düzeyde rekabet gücüne sahip ekonomik sistemin 

gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatarak geleceğe 

hazırlayan eğitim ve öğretim programları uygulamak. 

Öğretmen ve öğrencilerin eğitim ve öğretim hizmetlerini bu 

çerçevede yürütmek ve denetlemek 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı 

Hakkında Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi (Md. 301) 

 İlgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, 

beceri, davranışlar ve birlikte iş görme alışkanlığı 

kazandırmak suretiyle hayata hazırlamak ve onların, 

MİLLİ EĞİTİM TEMEL 

KANUNU (Md. 3) 
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kendilerini mutlu kılacak ve toplumun mutluluğuna katkıda 

bulunacak bir meslek sahibi olmalarını sağlamak. Böylece 

bir yandan Türk vatandaşlarının ve Türk toplumunun refah 

ve mutluluğunu artırmak; öte yandan Millî birlik ve 

bütünlük içinde iktisadi, sosyal ve kültürel kalkınmayı 

desteklemek ve hızlandırmak. Türk Milletini çağdaş 

uygarlığın yapıcı, yaratıcı, seçkin bir ortağı yapmaktır. 

Her derece ve türdeki ders programları ve eğitim 

metotlarıyla ders araç ve gereçleri, bilimsel ve teknolojik 

esaslara ve yeniliklere, çevre ve ülke ihtiyaçlarına göre 

sürekli olarak geliştirilir. Eğitimde verimliliğin artırılması 

ve sürekli olarak gelişme ve yenileşmenin sağlanması 

bilimsel araştırma ve değerlendirmelere dayalı olarak 

yapılır. Bilgi ve teknoloji üretmek ve kültürümüzü 

geliştirmekle görevli eğitim kurumları gereğince donatılıp 

güçlendirilir; bu yöndeki çalışmalar maddi ve manevi 

bakımından teşvik edilir ve desteklenir. Millî Eğitim 

Bakanlığı, kendisine bağlı eğitim kurumlarının eğitim araç 

ve gereçlerini, gelişen eğitim teknolojisine ve program ve 

metotlara uygun olarak sağlamak, geliştirmek, 

yenileştirmek, standartlaştırmak, kullanılma süresini ve telif 

haklarını ve ders kitabı fiyatlarını tespit etmek, paralı veya 

parasız olarak ilgililerin yararlanmasına sunmakla 

görevlidir. Eğitim sistemini yeniliklere açık, dinamik, 

ekonomik ve toplumsal gelişimin gerekleriyle uyumlu 

biçimde güncel teknik ve modeller ışığında tasarlamak ve 

geliştirmek 

MİLLİ EĞİTİM TEMEL 

KANUNU (Md. 13) 

MİLLİ EĞİTİM TEMEL 

KANUNU (Md. 53) 

10.07.2018 tar൴hl൴ ve 30474 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı Teşk൴latı 

Hakkında Cumhurbaşkanlığı 

Kararnames൴ (Md. 301 

Okula devam etmeyen öğrenc൴ler൴n devamsızlık sebepler൴ 

okul ൴dareler൴nce ve ൴lköğret൴m müfett൴şler൴nce araştırılarak 

devama engel olan madd൴ ve manev൴ sebepler൴n 

g൴der൴lmes൴ne çalışılır. Bu sebepler൴n g൴der൴lmes൴ mümkün 

olmadığı takd൴rde durum, köylerde muhtara, d൴ğer yerlerde 

mülk൴ am൴rlere b൴ld൴r൴l൴r. Bu makamlarca gerekl൴ tedb൴rler 

alınır. Okul ൴dareler൴yle muhtar ve mülk൴ am൴rler൴n bu 

222 SAYILI İLKÖĞRETİM VE 

EĞİTİM KANUNU (Md. 53) 
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vaz൴feler൴ devamsız öğrenc൴ler hakkındak൴ kovuşturmanın 

her safhasında devam eder. 

Çağımızın b൴l൴msel, teknoloj൴k, ൴kt൴sad൴, sosyal ve kültürel 

gel൴şmeler൴ne uymalarını sağlayıcı eğ൴t൴m ൴mkânları 

hazırlamak 

MİLLİ EĞİTİM TEMEL 

KANUNU (Md. 40) 

a) Öğretmenler൴n n൴tel൴kler൴ ve yeterl൴kler൴n൴n bel൴rlenmes൴ 

ve gel൴şt൴r൴lmes൴ne yönel൴k yapılacak olan çalışmaları İl 

genel൴nde uygulamak, bu amaçla ൴lg൴l൴ b൴r൴m, kurum ve 

kuruluşlarla ൴ş b൴rl൴ğ൴ yapmak. 

b) Bakanlık öğretmenler൴ ൴le talepler൴ hâl൴nde özel öğret൴m 

kurumları eğ൴t൴m personel൴ne yönel൴k olarak; meslek ൴ç൴ 

eğ൴t൴m൴ vermek, gel൴şmeler൴ ൴ç൴n kurslar açmak, sem൴ner, 

sempozyum, konferans ve benzer൴ etk൴nl൴kler düzenlemek, 

c)Öğretmenlere yönel൴k olarak ver൴lecek eğ൴t൴mlere ൴l൴şk൴n 

konularda görüş ve öner൴lerde bulunmak. 

10.07.2018 tar൴hl൴ ve 30474 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı Teşk൴latı 

Hakkında Cumhurbaşkanlığı 

Kararnames൴ (Md. 312) 

Eğ൴t൴m ve öğret൴me ൴l൴şk൴n Bakanlıkça bel൴rlenm൴ş olan 

hedeflere ulaşmak ൴ç൴n, bel൴rlenen pol൴t൴kaları tak൴p etmek 

uygulamak, ൴zlemek, değerlend൴rmek ve standartların 

bel൴rlenmes൴ne katkı sağlamak amacıyla öner൴lerde 

bulunmak 

10.07.2018 tar൴hl൴ ve 30474 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı Teşk൴latı 

Hakkında Cumhurbaşkanlığı 

Kararnames൴ (Md. 326) 

Kamu ൴dareler൴; kalkınma planları, Cumhurbaşkanı 

tarafından bel൴rlenen pol൴t൴kalar, programlar, ൴lg൴l൴ mevzuat 

ve ben൴msed൴kler൴ temel ൴lkeler çerçeves൴nde geleceğe 

൴l൴şk൴n m൴syon ve v൴zyonlarını oluşturmak, stratej൴k amaçlar 

ve ölçüleb൴l൴r hedefler saptamak, performanslarını önceden 

bel൴rlenm൴ş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu 

sürec൴n ൴zleme ve değerlend൴rmes൴n൴ yapmak amacıyla 

katılımcı yöntemlerle stratej൴k plan hazırlarlar. İlg൴l൴ yasa 

maddes൴ uyarınca Stratej൴k Plan hazırlamak, ൴zlemek, 

değerlend൴rmek, sonuçlarını raporlamak ve duyurmak. 

KAMU MALÎ YÖNETİMİ VE 

KONTROL KANUNU (Md. 9 

Özel Eğ൴t൴m sınıfı, öğrenc൴ler൴n൴n eğ൴t൴m ve öğret൴m൴ne 

yönel൴k çalışmalar yapmak ve bel൴rlenen pol൴t൴kaları 

uygulamak 

10.07.2018 tar൴hl൴ ve 30474 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı Teşk൴latı 

Hakkında Cumhurbaşkanlığı 

Kararnames൴ (Md. 308) 
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst pol൴t൴ka belgeler൴nde Bakanlığımızın görev alanına g൴ren konular ayrıntılı olarak taranmış ve bu 

belgelerde yer alan pol൴t൴kalar d൴kkate alınmıştır. Stratejik plan çalışmaları kapsamında taranmış olan politika 

belgeleri aşağıda Tablo 4’te verilmiştir. 

 

 

Tablo 4. Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Pol൴t൴ka Belgeler൴ D൴ğer Üst Pol൴t൴ka Belgeler൴ 

Kalkınma Planları Öğretmen Stratej൴ Belges൴ 

Orta Vadel൴ Programlar Karayolu Traf൴k Güvenl൴ğ൴ Stratej൴ Belges൴ 

Orta Vadel൴ Mal൴ Planlar Su Ver൴ml൴l൴ğ൴ Stratej൴ Belges൴ ve Eylem Planı 

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programları Ulusal Deprem Stratej൴s൴ ve Eylem Planı 

İl MEM 2024-2028 Stratej൴k Planı Ulusal G൴r൴ş൴mc൴l൴k Stratej൴s൴ ve Eylem Planı 

İlçe MEM 2024-2028 Stratej൴k Planı  

 

 

 

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Yeş൴lköy Şeh൴t Haydar Arslan İlk/Ortaokulu Müdürlüğü 2024–2028 Stratej൴k Plan hazırlık sürec൴nde 

Müdürlüğün faal൴yet alanları ve h൴zmetler൴n൴n bel൴rlenmes൴ne yönel൴k çalışmalar yapılmıştır. Bu kapsamda 

b൴r൴mler൴n൴n yasal yükümlülükler൴, standart dosya planı, üst pol൴t൴ka belgeler൴, yürürlüktek൴ uygulanan s൴stem 

ve kamu h൴zmet envanter൴ ൴ncelenerek Müdürlüğümüzün h൴zmetler൴ tesp൴t ed൴lm൴ş. Buna göre bel൴rlenen 

faal൴yet alanları ve sunulan h൴zmetler Tablo 5’te yer almaktadır. 

 

 

 

 

Okul önces൴ ve ൴lköğret൴m okul ve kurumlarının yönet൴m൴ne 

ve öğrenc൴ler൴n൴n eğ൴t൴m ve öğret൴m൴ne yönel൴k çalışmalar 

yapmak ve bel൴rlenen pol൴t൴kaları uygulamak 

10.07.2018 tar൴hl൴ ve 30474 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı Teşk൴latı 

Hakkında Cumhurbaşkanlığı 

Kararnames൴ (Md. 304) 
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Tablo 5. Faal൴yet Alanları/Ürün H൴zmetler 

Faal൴yet Alanı                                                       Ürün ve H൴zmetler 

Eğ൴t൴m ve 

Öğret൴m 

1- Eğ൴t൴m ve öğret൴me er൴ş൴m ൴mkânlarının sağlanması, ൴zlenmes൴ ve 

gel൴şt൴r൴lmes൴ 

2- Öğrenc൴ler൴n eğ൴t൴m ve öğret൴m kurumlarına devamlarının ve eğ൴t൴m ve 

öğret൴m kurumlarını tamamlama oranlarının artırılması 

3- Öğrenc൴ başarısını artırmaya yönel൴k faal൴yetler൴n yürütülmes൴ 

4- Öğrenc൴ yerleşt൴rme ve kayıt ൴şlemler൴n൴n sağlanması  

5- Okul önces൴ eğ൴t൴m kurumlarına er൴ş൴m൴ mümkün olmayan çocuklar ൴ç൴n 

alternat൴f er൴ş൴m modeller൴n൴n uygulanmasıyla okul önces൴ eğ൴t൴m kurumlarına 

kayıt ൴şlemler൴n൴n sağlanması 

6- Okul sağlığına ൴l൴şk൴n h൴zmetler൴n ve öğrenc൴lerde çevre ve atık b൴l൴nc൴n൴n 

arttırılmasına yönel൴k faal൴yetler൴n yürütülmes൴ 

7- Eğ൴tsel tanılama ve yönlend൴rme faal൴yetler൴n൴n yürütülmes൴ 

8- K൴ş൴sel, eğ൴tsel ve meslek൴ rehberl൴k faal൴yetler൴n൴n yürütülmes൴ 14. 

Ps൴kososyal koruma, önleme ve müdahale h൴zmetler൴n൴n ver൴lmes൴  

9- Öğrenc൴ akadem൴k başarı ve öğrenme kazanımlarının sev൴yes൴n൴n artırılması 

10- İlkokullarda Yet൴şt൴rme Programı’nın (İYEP) uygulanması 

B൴l൴msel, 

Kültürel, 

Sanatsal ve 

Sport൴f   

Faal൴yetler 

1- Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi 

2- Öğrencilere yönelik yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel, kültürel, 

sanatsal ve sportif faaliyetlerin düzenlenmesi ve katılımın artırılması 

3- Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde bilişim teknolojileri ile bilişim 

ürünlerinin kullanılmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi 

4- Eğitim ve öğretimde teknolojik imkânların tüm ilimiz çapında etkin ve 

yaygın biçimde kullanılmasının ve her öğrencinin bilgi teknolojilerinden 

yararlanmasının sağlanması  

5- Eğitim ve öğretim alanında ülkemizle dil, tarih veya kültür birliği bulunan 

ülke ve topluluklar ile diğer ülkelerle iş birliğine yönelik düzenlenen 

faaliyetlere katılımın desteklenmesi ve artırılması 

6- Geliştirilmekte olan Sosyal Etkinlik Modülü ile ilgili veri girişi, veriyi 

toplama, izleme değerlendirme konusundaki çalışmaların takip edilmesi  

Ölçme ve 

Değerlend൴rme 

1- Merkezî s൴stemle yürütülen resmî ve özel yerleşt൴rme, b൴t൴rme, karşılaştırma 

sınavlarının planlanan sınavların uygulanması 
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2- Üst düzey z൴h൴nsel özell൴kler൴ ölçmeye yönel൴k gel൴şt൴r൴len becer൴ testler൴n൴n 

uygulanması ve öğrenc൴ler൴n üst düzey z൴h൴nsel özell൴klere sah൴p olma 

durumlarının bel൴rlenmes൴ 

3- Farklı sınıf sev൴yeler൴nde öğren൴m gören öğrenc൴ler൴n öğret൴m 

programlarında yer alan kazanımları ed൴nme düzeyler൴n൴n bel൴rlenmes൴ ve 

yıllara göre ൴zlenmes൴ 

4- Sınavlara ൴l൴şk൴n değerlend൴rme sonucunda sınavlara ൴l൴şk൴n değerlend൴rme 

ve sonuç belgeler൴ne yapılan ൴t൴razların Bakanlığa ulaştırılması ൴le ൴lg൴l൴ ൴ş ve 

൴şlemler൴n yürütülmes൴ 

5- Ölçme ve değerlend൴rme tekn൴kler൴ üzer൴ne yapılan araştırmaların tak൴p 

ed൴lmes൴ 

6- Bakanlıkça yürütülen sınav, ölçme, değerlend൴rme, yerleşt൴rme ve d൴ğer 

h൴zmet bedellerle ൴lg൴l൴ ൴ş ve ൴şlemler൴n yürütülmes൴  

7- Yapılan sınavların sonuçlarını değerlend൴rmek suret൴yle eğ൴t൴m 

pol൴t൴kalarının tak൴p ed൴lmes൴ talep ed൴lmes൴ hal൴nde ൴lg൴l൴ h൴zmet b൴r൴mler൴ne 

ver൴ desteğ൴ sağlanması  

8- Bakanlığımız tarafından uygulanan merkezî sınavlar ൴le kamu kurum, 

kuruluş ve özel hukuk tüzel k൴ş൴ler൴yle yapılacak protokol sınavlarının 

mevzuatına göre uygulanmasına da൴r usul esas ya da tal൴matların tak൴p 

ed൴lmes൴ ve ൴le ൴lg൴l൴ ൴ş ve ൴şlemler൴n yürütülmes൴  

9- Eğ൴tsel değerlend൴rme ve tanılamaya ൴l൴şk൴n kültüre duyarlı olarak 

gel൴şt൴r൴len yen൴ ölçme araçlarının, gel൴ş൴msel tarama araçlarının, ps൴koloj൴k 

ölçme araçlarının ve 32 yetenek tarama testler൴n൴n tak൴p ed൴lmes൴ ve 

uygulanması konusunda çalışmaların yürütülmes൴  

10- İl൴m൴ze bağlı okullarda görev yapan tüm öğretmenler൴n özel eğ൴t൴m alanına 

൴l൴şk൴n b൴lg൴ ve becer൴ler൴n൴n artırılması amacıyla Bakanlığımız tarafından 

düzenlenen yüz yüze, uzaktan, merkez൴ eğ൴t൴mler൴n ve hazırlanan görsel ve 

yazılı ൴çer൴kler൴n tak൴p ed൴lmes൴ ൴le mahall൴ eğ൴t൴mlerle ൴lg൴l൴ ൴ş ve ൴şlemler൴n൴ 

yürütülmes൴  

11- Öğrenc൴ler൴m൴z൴n her düzeyde yeterl൴kler൴n൴n bel൴rlenmes൴, ൴zlenmes൴ ve 

desteklenmes൴ ൴ç൴n kurulan etk൴n ölçme ve değerlend൴rme s൴stem൴n൴n tak൴p 

ed൴lmes൴ ve uygulanması 

Araştırma, 

Gel൴şt൴rme, 

1- İl൴m൴z genel൴nde proje ve protokoller൴n hazırlanması, uygulanması ve 

değerlend൴r൴lmes൴ 
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Proje ve 

Protokoller 

2- Eğ൴t൴m ve öğret൴m൴n gel൴şt൴r൴lmes൴ne yönel൴k yürütülen araştırma ve 

gel൴şt൴rme faal൴yetler൴n൴n ൴zlenmes൴ ve uygulamalarının hayata geç൴r൴lmes൴ 

3- Resmî ve özel kurumlar ൴le STK’ler൴n yayımladıkları eğ൴t൴m temalı 

raporların Bakanlığımız tarafından yapılan ൴zlemeler൴n൴n tak൴p ed൴lmes൴ 

4- Yurt ൴ç൴ ve yurt dışında eğ൴t൴m ve öğret൴m süreçler൴ne ൴l൴şk൴n gel൴şmeler൴n 

tak൴p ed൴lmes൴ 

5- Evrensel değer ve standartları göz önünde bulundurarak kal൴te, eş൴tl൴k ve 

etk൴l൴l൴k ൴lkeler൴ ൴le m൴llî ve toplumsal değerlere dayalı b൴r eğ൴t൴m s൴stem൴ 

gel൴şt൴rmek ൴ç൴n yapılan b൴l൴msel araştırmaların tak൴p ed൴lmes൴  

6- Öğretmenler൴n meslek önces൴ ve meslek ൴ç൴ eğ൴t൴mler൴ ൴le meslek൴ gel൴ş൴m 

sürec൴ uygulamalarının ൴y൴leşt൴r൴lmes൴ ve gel൴şt൴r൴lmes൴ne yönel൴k yapılan 

araştırma gel൴şt൴rme faal൴yetler൴ ൴le proje çalışmalarının tak൴p ed൴lmes൴ ve 

uygulanması  

7- Bakanlığımızın ൴lg൴l൴ kurum, kuruluş ve s൴v൴l toplum örgütler൴ ൴le özel 

eğ൴t൴m ൴ht൴yacı olan b൴reyler൴n eğ൴t൴m൴ne yönel൴k yapacağı ൴ş b൴rl൴ğ൴ 

protokoller൴n tak൴p ed൴lmes൴ ve ൴l൴m൴zle ൴lg൴l൴ uygulamalarının yapılması  

8- Dört becer൴de bel൴rlenen (d൴nleme, konuşma, okuma, yazma) Türkçe d൴l 

yeterl൴kler൴n൴n ölçülmes൴ne da൴r çalışmaların tak൴p ed൴lmes൴ ve uygulanması  

Yönet൴m ve 

Denet൴m 

1- Eğ൴t൴m ve öğret൴me yönel൴k pol൴t൴kaların uygulanması ve sonuçlarının 

değerlend൴r൴lmes൴  

2- Bakanlığın ൴ş ve ൴şlemler൴ne yönel൴k gel൴şt൴r൴len mevzuatın tak൴p ed൴lmes൴ 

ve yürütülmes൴  

3- Ulusal plan ve programlarla Müdürlüğümüze ver൴len görevler൴n 

yürütülmes൴  

4- İstat൴st൴kî ver൴ler൴n toplanması konusunda destek sağlanması, yayınlanan 

anal൴z൴n ൴zlenmes൴ 

5- Stratej൴k plan ve performans programının hazırlanması, uygulanması 

൴zlen൴p değerlend൴r൴lmes൴ ve faal൴yet raporunun hazırlanması 

6- Müdürlüğümüz bütçes൴ne ൴l൴şk൴n ൴ş ve ൴şlemler൴n yürütülmes൴  

7- Rehberl൴k, denet൴m, ൴nceleme ve soruşturma faal൴yetler൴n൴n yürütülmes൴ 

8- Eğ൴t൴m൴n n൴tel൴ğ൴n൴n artırılması ve okullarda planlı yönet൴m anlayışının 

yerleşmes൴ amacıyla bütçe ൴le plan bağını kurmak üzere gel൴şt൴r൴lecek ver൴ml൴ 

f൴nansman model൴n൴n Müdürlüğümüz yürütülmes൴, ൴zlenmes൴ konusunda 

çalışmaların yapılması 
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9- Müdürlüğümüz tarafından veya Müdürlüğümüzün denet൴m൴nde sunulan 

h൴zmetler൴n kontrol ve denet൴m൴n൴n ൴lg൴l൴ b൴r൴mlerle ൴ş b൴rl൴ğ൴ ൴ç൴nde olunarak 

yapılması; süreç ve sonuçlarını mevzuata, önceden bel൴rlenm൴ş amaç ve 

hedeflere, performans ölçütler൴ne ve kal൴te standartlarına göre anal൴z 

ed൴lmes൴; karşılaştırılması ve ölçülmes൴, kanıtlara dayalı olarak 

değerlend൴r൴lmes൴. Elde ed൴len sonuçların rapor hâl൴ne get൴r൴lerek ൴lg൴l൴ 

b൴r൴mlere ve k൴ş൴lere ൴let൴lmes൴  

10- Genel evrak ve arş൴v faal൴yetler൴n൴n düzenlenmes൴ ve yürütülmes൴ 

11- Bakanlık s൴v൴l savunma ve seferberl൴k h൴zmetler൴n൴n planlanması ve 

yürütülmes൴  

İnsan 

Kaynakları 

Yönet൴m൴ 

1- Öğretmenl൴k mesleğ൴ne yönel൴k bel൴rlenen genel ve özel alan 

yeterl൴kler൴n൴n tak൴p ed൴lmes൴ ve uygulamalarıyla ൴lg൴l൴ ൴şlemler൴n yapılması 

2- Öğretmenler൴n kar൴yer basamaklarında yükselmes൴ne yönel൴k bel൴rlenen 

pol൴t൴kaların tak൴p ed൴lmes൴ ve ൴lg൴l൴ kamu kurum ve kuruluşlarıyla ൴ş b൴rl൴ğ൴ 

൴ç൴nde yapılan çalışmaların tak൴p ed൴lmes൴ ve uygulanması 

3- Öğretmenler൴n meslek൴ çalışmalarına yönel൴k Yıllık Mahall൴ H൴zmet İç൴ 

Eğ൴t൴m Planı’nın uygulanmasına ൴l൴şk൴n ൴ş ve ൴şlemler൴n yürütülmes൴ 

4- Eğ൴t൴m ve öğret൴m kurumları yönet൴c൴ler൴n൴n n൴tel൴ğ൴n൴n artırılmasına 

yönel൴k çalışmaların tak൴p ed൴lmes൴ ve katılımın sağlanması  

5- Öğretmen ve okul yönet൴c൴ler൴n൴n gel൴ş൴mler൴ desteklenerek oluşturulan 

meslek൴ gel൴ş൴m anlayışı, s൴stem ve model൴n൴n tak൴p ed൴lmes൴ ve 

uygulamalara katılımın sağlanması  

6- Çalışanların meslek൴ gel൴ş൴mler൴ne yönel൴k faal൴yetlere katılımın 

sağlanması 

7- Norm bel൴rleme, atama, görevlend൴rme, yer değ൴şt൴rme, terf൴ ve benzer൴ 

özlük ൴şlemler൴n൴n yürütülmes൴  

8- Müdürlüğümüz personel൴n൴n atama, nak൴l, terf൴, emekl൴l൴k ve benzer൴ 

özlük ൴şlemler൴n൴n yürütülmes൴  

F൴z൴k൴ ve 

Teknoloj൴k 

Altyapı 

1- Müdürlüğümüz b൴r൴mler൴n൴n çalışma ortamının ൴ş sağlığı ൴le güvenl൴ğ൴ 

ölçütler൴ ve ൴ht൴yaçlara uygun hâle get൴r൴lmes൴  

2- Müdürlüğümüz bünyes൴ndek൴ taşınmazlara ൴l൴şk൴n her türlü bakım ve 

onarım ൴şler൴ çalışmalarının yürütülmes൴  

3- Müdürlüğümüzün taşınır ve taşınmazlarına ൴l൴şk൴n ൴şlemler൴n yürütülmes൴ 
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4- Eğ൴t൴m ve öğret൴m ortamlarının bel൴rlenen standartlarının tak൴p ed൴lmes൴ ve 

okul b൴nalarındak൴ mekânların n൴tel൴ğ൴n൴n artırılması konusunda gerekl൴ 

çalışmaların yapılması  

5- Müdürlüğümüzde bulunan özel eğ൴t൴m sınıfı, destek eğ൴t൴m odaları, vb. 

ortamların bel൴rlenen standartlar doğrultusunda f൴z൴k൴ kapas൴teler൴n൴n 

൴y൴leşt൴r൴lmes൴ne yönel൴k çalışmaları ൴lg൴l൴ b൴r൴mler koord൴nes൴nde yürütülmes൴ 

6- Eğ൴t൴m ortamlarının tem൴zl൴k ve düzen standartlarının ൴y൴leşt൴r൴lmes൴ 

konusundak൴ çalışmaların tak൴p ed൴lmes൴ ve uygulamalarının 

gerçekleşt൴r൴lmes൴  

7- Eğ൴t൴m ve öğret൴m teknoloj൴ler൴n൴n öğrenme süreçler൴nde etk൴n 

kullanılmasına yönel൴k altyapı çalışmalarının tak൴p ed൴lmes൴ ൴ş ve 

൴şlemler൴n൴n yürütülmes൴  

8- H൴zmet alanlarıyla ൴lg൴l൴ b൴l൴ş൴m teknoloj൴ler൴ne yönel൴k çalışmaların 

yürütülmes൴  

9- Öğrenme süreçler൴n൴ destekleyen d൴j൴tal ൴çer൴k ve becer൴ destekl൴ dönüşüm 

൴le ülkem൴z൴n her yer൴nde yaşayan öğrenc൴ ve öğretmenler൴m൴z൴n eş൴t 

öğrenme ve öğretme fırsatlarını yakalamaları ve öğrenmen൴n sınıf 

duvarlarını aşmasının sağlanması 

10- Ders k൴taplarının, kaynak ve yardımcı eğ൴t൴m belgeler൴n൴n, ders ve 

laboratuvar araç ve gereçler൴ ൴le basılı eğ൴t൴m malzemeler൴n൴n mak൴ne, 

teçh൴zat ve donatım ൴ht൴yaçlarının tem൴n ed൴lmes൴ hususunda çalışmaların 

yapılması  

11- Okul kütüphaneler൴nde yer alan eserler൴n sayısallaştırılması konusundak൴ 

çalışmaların tak൴p ed൴lmes൴ 

 

 

2.6. Paydaş Analizi 

Okul/kurumda, tüm paydaşların katılım fırsatlarına sah൴p olması öneml൴d൴r. Bunun ൴ç൴n anahtar fırsat, 

onları stratej൴k planlama sürec൴ne dâh൴l etmekt൴r. Bu süreçte paydaşların görüşler൴n൴n alınması ve 

değerlend൴r൴lmes൴ çok öneml൴d൴r. Kurumumuzun temel paydaşları öğrenc൴, vel൴ ve öğretmen olmakla b൴rl൴kte 

eğ൴t൴m൴n dışsal etk൴s൴ neden൴yle okul çevres൴nde etk൴leş൴m ൴ç൴nde olunan gen൴ş b൴r paydaş k൴tles൴ bulunmaktadır.  
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Şek൴l 1. Paydaşlar 

Paydaşlarımızın görüşler൴ anket, toplantı, d൴lek ve ൴stek kutuları, elektron൴k ortamda ൴let൴len öner൴lerde 

dâh൴l olmak üzere çeş൴tl൴ yöntemlerle sürekl൴ olarak alınmaktadır. Okulumuzda uygulanan paydaş anket 

sonuçları  

Yapılan değerlend൴rmeler; ൴ht൴yaç ve beklent൴ler൴n bel൴rlenerek daha anlaşır hâle gelmes൴; ൴let൴ş൴m 

kanallarının açık tutulması, paydaşlara sürec൴n b൴r parçası olduklarını h൴ssett൴rerek onların okul/kurumun 

m൴syonlarını daha ൴y൴ uygulamasına faydalı olmaktadır. Paydaş anketler൴ne ൴l൴şk൴n ortaya çıkan temel sonuçlara 

altta yer ver൴lm൴şt൴r: 

2.6.1. Öğrenc൴ Anket൴ Sonuçları: 

1- Öğrenc൴ler൴m൴z en başta okulda kend൴ler൴n൴ mutlu h൴ssetmekte ve okulda olmaktan huzur 

duymaktadırlar. 

2-Öğretmenler൴m൴zle ൴ht൴yaç hal൴nde rahatça görüşeb൴lmekted൴rler. 

3-Okula ൴lett൴kler൴ öner൴ ve ൴stekler൴n൴n d൴kkate alındığını bel൴rtmekted൴rler. 

4- Okulda b൴z൴mle ൴lg൴l൴, konularda öğrenc൴ler൴m൴z kend൴ görüşler൴n൴n de alındığını bel൴rtmekted൴rler. 

5- Dersler de kend൴ler൴ne uygun araç ve gereçler൴n kullanıldığını bel൴rtmekted൴rler. 

6- Okulumuzun ൴ç൴ ve dışının her zaman tem൴z olduğunu öğrenc൴ler൴m൴z vurgulamaktadır. 

7- Teneffüsler de ൴ht൴yaçlarını rahatlıkla göreb൴ld൴kler൴n൴ bel൴rtm൴şlerd൴r. 

2.6.2.Öğretmen Anket൴ Sonuçları: 

1- Öğretmenler൴m൴z okulumuz da çalışmaktan mutludurlar, kend൴ler൴n൴ güvende h൴ssetmekted൴rler. 

2- Çalışanlar arası arkadaşlık ൴l൴şk൴ler൴ onların başarılarına olumlu yansımaktadır 

3- Öğretmenler൴m൴z Okulumuzda alınan kararlar çalışanların katılımları ൴le alındığı vurgulanmıştır. 

Kararlara etk൴n b൴r şek൴lde katılmışlar  

4- Her türlü ödüllend൴rmeler൴n ad൴l ve objekt൴f yapıldığı vurgulanmıştır. 

5- Öğretmenler൴m൴z tüm duyuruların zamanında kend൴ler൴ne ൴let൴ld൴ğ൴n൴ vurgulamışlardır. 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL MÜDÜR 
YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ
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6- Öğretmenler൴m൴z Okul, Öğrenc൴ ve ayağının çok ൴y൴ ൴şled൴ğ൴n൴ vurgulamaktadırlar ancak vel൴ 

ayağının b൴raz daha ൴y൴ olması gerekt൴ğ൴n൴ vurgulamışlardır. 

2.6.3. Vel൴ Anket൴ Sonuçları: 

1-Vel൴ler൴m൴z genel olarak okulumuzdan memnun olduklarını Okuldak൴ öğretmenler൴n kend൴ler൴n൴ 

kend൴ evler൴nde g൴b൴ h൴ssett൴rd൴kler൴n൴ rahatlıkla bütün sorunlarını anlatab൴ld൴kler൴n൴ bel൴rtm൴şler. 

2-Okul ൴dares൴n൴n yaklaşımında memnun olduklarını öğrenc൴ler൴m൴zle ൴lg൴l൴ her konuda kend൴ler൴ne 

yardımcı olduklarını bütün duyuruların zamanında yapıldığını kend൴ler൴ne her türlü desteğ൴n ver൴ld൴ğ൴n൴ ve 

okullarından memnun olduklarını vurgulamışlardır. 

3-İstek ve ş൴kâyetler൴n൴n d൴kkate alındığını bel൴rtm൴şlerd൴r. 

4-Çocuğumun okula mutlu g൴tmes൴ b൴z vel൴ler൴ de mutlu ett൴kler൴n൴ vel൴ler൴m൴z vurgulamıştır. 

5- Okulun ൴ç൴ ve dışının her zaman tem൴z olduğu bel൴rt൴lm൴şt൴r. 

 
Tablo 6. İç ve Dış Paydaşlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 

Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve bilişim altyapısı, 

fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin 

değerlendirilmesidir. Ayrıca, bu bölümde okul/kurumun teşkilat şemasına da yer verilir. 

Etkili bir okul/kurum içi analiz süreci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, özelliklerini, 

yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için okul/kurumun içinde 

etkileşime giren tüm bileşenlerinin değerlendirildiği bir süreçtir. Okul/kurum içi analiz sürecinde 

yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz sürecinin bir dişlisi olarak sunacağı katkı 

değerlidir. Örneğin, insan kaynakları verileri eğitim planlaması ya da iş değerlendirmeleri gibi alanlarda 

yapılacak analizlere katkı sağlayacaktır. Okul/kurumların okul/kurum içi analiz sürecinde kullanabilecekleri 

araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sağlayabileceklerine dair bilgiler Tablo 7’de verilmiştir. 

 

 

İÇ PAYDAŞLAR DIŞ PAYDAŞLAR 

Okul/kurum müdürü Vel൴ler 

Müdür yardımcıları İl ve ൴lçe m൴llî eğ൴t൴m müdürlükler൴ 

Öğretmenler Beled൴ye  

Öğrenc൴ler Kamu kurum ve kuruluşları, 

Destek personel൴ Muhtarlar 

 Sivil toplum ve özel sektör kuruluşları 

 Okul aile birliği üyeleri 
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Tablo 7. Okul/Kurum İç൴ Anal൴z İçer൴k Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Öğrenci sayıları 

ANA SINIFI:17 

1/A: 8        5/A:10 

2/A: 3          6/A:7 

3/A:9          7/A:17 

4/A:6         8/A:15 

Akademik başarı verileri 
Liselere Geçiş Sınavı kapsamında okulumuz öğrencileri

ilçemizde bulunan liseleri tercih etmektedirler. 

Sosyal-kültürel-bilimsel ve 

sportif başarı verileri 

Zeka oyunları: ilçe 1.liği- 2.’liği- 3.’lüğü(2023-2024) 

Dilimizin Zenginlikleri Projesi: İlçe 3.’lüğü (2024) 

18 Mart Resim Yarışması: İlçe 1.’liği (2024) 

Öğrenme stilleri envanteri  

Devam-devamsızlık verileri 

Okulumuzda sürekli devamsız öğrenci bulunmamaktadır.  

10 günden fazla devamsızlığı olan 1 öğrenci 

5 günden fazla devamsızlığı olan 12 öğrenci 

Okul disiplinini etkileyen 

faktörler anketi 

Okulumuzda disiplin sorunu bulunmamaktadır.  

İnsan kaynakları verileri 
Okulumuzda 1 müdür, 2 müdür yardımcısı, 13 öğretmen (4 

ilkokul, 9 branş), 1 yardımcı personeli bulunmaktadır.  

Öğretmenlerin hizmet içi 

eğitime katılma oranları 

%60 

Öğrenme ortamı verileri 

Ortaokul: 4 Derslik 

İlkokul: 3 Derslik 

Mescit: 1 adet 

Kütüphane: 1 adet 

Spor Odası:1 adet 

Zeka Oyunları Sınıfı:1 adet 

Okul/kurum ortamını

değerlendirme anketi 

Okul sınıf öğretmenleri ve şube rehber öğretmenleri

tarafından uygulanmaktadır. 

 

 

 

 

 



 20

2.7.1. Kurum Teşk൴lat Yapısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şek൴l 2. Teşk൴lat Yapısı 

 

2.7.2. İnsan Kaynakları 

Yeş൴lköy Şeh൴t Haydar Arslan İlk/Ortaokulu Müdürlüğü 16 eğ൴t൴m ve öğret൴m h൴zmetler൴ sınıfında 

olmak üzere, toplam 17 personel ൴le çalışmalarını sürdürmekted൴r. 

-Öğrenc൴ler൴n problemler൴n൴ ൴nceleyerek yaygın görülen problemler hakkında yönet൴c൴, öğretmen, vel൴ 

ve öğrenc൴ler൴ aydınlatmak, öğrenc൴ler൴ ve gençler൴ kumar, ൴çk൴, s൴gara, uyuşturucu maddeler ve yasaklanmış 

yayınlardan korumak ൴ç൴n gerekl൴ tedb൴rler൴ almak ve d൴kkate değer görülen durumları ൴lg൴l൴ makamlara 

b൴ld൴rmek, öğrenc൴ d൴s൴pl൴n durumunu tak൴p etmek, d൴s൴pl൴ns൴zl൴ğ൴ önley൴c൴ tedb൴rler almak, öğrenc൴ üst d൴s൴pl൴n 

kurulu h൴zmetler൴n൴ yürütmek 

 -Gençlere ve sporcu öğrenc൴lere gerekl൴ ortamı sağlamak h൴zmetler൴ koord൴ne etmek, tüm öğret൴m 

kurumlarının beden eğ൴t൴m൴, spor, halk oyunları ve ൴zc൴l൴k faal൴yetler൴ne a൴t araç-gereç, ödül vb. ൴ht൴yaçlarını 

g൴dermek, yetk൴lerle ൴ş b൴rl൴ğ൴ ൴ç൴nde bulunmak, öğrenc൴ler൴n, serbest zamanlarını sosyal, kültürel, sport൴f, 

STRATEJİK PLAN 
EKİBİ 
-Okul Müdürü 
-Müdür Yardımcısı 
-2 Öğretmen 
-2 Veli 
-2 Öğrenci 
-Muhtar 
-Destek Personeli 
-Okul Aile Birliği Başkanı 

MÜDÜR 
Okul-Aile Birliği  
-Genel Kurul 
-Yönetim Kurulu 
-Denetleme Kurulu 

Komisyonlar 
-Muayene ve Teslim 
Alma 

Müdür 

Yardımcıları

Kurullar 
-Zümre Öğretmenleri  
-Şube Öğretmenleri 
-Öğretmenler 
-Öğrenci Davranışları Değerlendirme 
-Okul Öğrenci 
-Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler 

Büro Hizmetleri Yardımcı Hizmetler 

Zümre 
Öğretmenleri 
-Matematik 
-Fen Bilimleri 
-Türkçe 
-Sosyal Bilgiler 
-Beden Eğitimi 
-Yabancı Dil 
-Din Kül. Ve 
Ah.Bil.

Okul Öncesi 
Öğretmeleri 
Sınıf Öğretmenleri 
-1. Sınıflar 
-2.Sınıflar 
-3.Sınıflar 
-4.Sınıflar 
-5.Sınıflar 
-6.Sınıflar 

Öğrenci Kulüpleri 
-Resim 
-Sivil Savunma 
-Sağlık ve 
Temizlik 
-Meslek Tanıtma 
-Çevre Koruma 
-Kütüphanecilik 
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൴zc൴l൴k, halk oyunları vb. amatör faal൴yet alanlarında değerlend൴rmeler൴ne yönel൴k çalışma ve h൴zmetler൴ 

yürütmek. 

-Okulda eğ൴t൴m programlarının uygulanması sırasında görülen aksaklıkları tesp൴t etmek, düzelt൴lmes൴ 

൴ç൴n ൴lg൴l൴ makamlara rapor sunmak, aynı programı uygulayan okullar arasında öğrenc൴ sev൴yeler൴ arasındak൴ 

farklılıkları ortaya çıkarmak ve öğretmenlere değerlend൴rmeler൴ bakımından karşılaştırma yapma ൴mkânını 

sağlamak amacıyla karşılaştırmalı sınavlar yaptırmak, öğret൴m metotlarının uygulanmasında b൴rl൴k ve 

beraberl൴ğ൴ sağlayarak gel൴şt൴rmek ve sonuçları hakkında ൴lg൴l൴ yerlere b൴lg൴ vermek. 

-M൴llî ve mahallî bayram programlarının yapılması uygulanması ve sonuçlarının değerlend൴r൴lmes൴ne 

൴l൴şk൴n ൴şlerle ൴lg൴l൴ ver൴len görevler൴ yapmak. 

Bütün b൴reyler൴n bedensel, ruhsal ve z൴h൴nsel gel൴ş൴mler൴ne yönel൴k faal൴yetlere katılımının 

desteklenmes൴, eğ൴t൴mde kal൴tey൴ arttıracak öneml൴ unsurlardan b൴r൴d൴r. Öğrenc൴ler൴m൴z൴n bedensel, ruhsal ve 

z൴h൴nsel gel൴ş൴mler൴ne katkı sağlamak amacıyla yerel düzeyde sport൴f, sanatsal ve kültürel faal൴yetler 

gerçekleşt൴r൴lmekt൴r.  Ancak mevcut durumda söz konusu faal൴yetler൴n ൴zlenmes൴ne olanak sağlayacak b൴r 

s൴stem bulunmamaktadır.   

Öğrenc൴ler൴n mot൴vasyonunun sağlanmasının yanı sıra a൴d൴yet duygusuna sah൴p olması, eğ൴t൴m ve 

öğret൴m൴n kal൴tes൴ ൴ç൴n b൴r gösterge olarak kabul ed൴lmekted൴r.  Onur ve ൴ft൴har belges൴ alan öğrenc൴ oranı da bu 

kapsamda temel göstergelerden b൴r൴ olarak ele alınmıştır. Benzer şek൴lde, d൴s൴pl൴n cezalarındak൴ azalış da, y൴ne 

bu bağlamda ele alınmaktadır.  

 

Tablo 8. Çalışanların Görev Dağılım Tablosu 

 
Çalışanın Ünvanı 

 
Görevleri 

Okul /Kurum 
Müdürü 

Okul müdürü; ders okutmanın yanında kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, 

program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, okulu düzene 

koymaya ve denetlemeye yetkilidir. Müdür, okulun amaçlarına uygun olarak 

yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 

Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

 

Müdür Yardımcısı 

 

Müdür yardımcıları, ders okutmanın yanında okulun her türlü eğitim-

öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, eğitici 

etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, koruma, 

temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü 

tarafından verilen görevleri yapar. Bu görevlerin yapılmasından ve okulun 

amaçlarına uygun olarak işleyişinden müdüre karşı sorumludurlar. Müdür 

yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 
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Öğretmenler Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda 

belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve 

deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine 

etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde 

belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler 

Yönetim İşleri 
ve Büro 
Memuru 

 

Yardımcı 
Hizmetler 
Personeli 

 

 

 

Tablo 9. Çalışan B൴lg൴ler൴ Tablosu (2023 ARALIK) 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 2 3 

Sınıf Öğretmen൴ 2 1 3 

Branş Öğretmen൴ 3 6 9 

Rehber Öğretmen - - - 

Anasınıfı Öğretmen൴ - 1 1 

Yardımcı Personel 1  1 

Özel Eğ൴t൴m Öğretmen൴ - - - 

Güvenl൴k Personel൴ - - - 

Toplam Çalışan Sayıları 7 10 17 

 

 

Tablo 10. İdar൴ Personel൴n H൴zmet Süres൴ne İl൴şk൴n B൴lg൴ler Tablosu 

Hizmet Süreleri 
2023 Yılı İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl 2 75 

5-6 Yıl -  

7-10 Yıl -  

10 Yıl ve Üzeri 1 25 
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Tablo 11. Okul/Kurumda Oluşan Yönet൴c൴ S൴rkülasyon Tablosu 

 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan 

Ayrılan Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda 

Göreve Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM             -              1           2             -              1           2 

       

 
 
 

Tablo 12. İdar൴ Personel൴n ve Öğretmenler൴n Katıldığı H൴zmet İç൴ Eğ൴t൴m Programı Tablosu 

 
Adı ve Soyadı 

 
Görevi 

 
Katıldığı Hizmet İçi Eğitim 
Sayısı 

 
Katıldığı 
Yıllar 

Coşkun KAYA Müdür 30 2000-2024 

Rukiye TANRIKULU Müdür Y. 41 2013-2024 

Özge ÇELİK Öğretmen 29 2014-2023 

Nazlı DURMAZ Öğretmen 17 2011-2023 

İrfan ÇİÇEK Öğretmen 50 2015-2023 

Tankut ÖREM Öğretmen 31 2008-2023 

Şehrinur YILDIZ Öğretmen 41 2013-2023 

Yasemin BİRİNCİ Öğretmen 29 2012-2023 

Saliha BAŞER Öğretmen 21 2012-2023 

Faruk BULUT Öğretmen 28 2014-2023 

Serhat MERMERTAŞ Öğretmen 23 2013-2023 

Üzeyir SALİ Öğretmen 25 2016-2023 

Arzu KILIÇOĞLU Öğretmen 27 2012-2023 

Elmas ÖZBARIŞ Öğretmen 28 2012-2023 

Nihal EKİZ ZENGİN Öğretmen 30 2011/2023 

Tülya ÇAKMAK Öğretmen 42 2008-2023 
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Tablo 13. Öğretmenler൴n H൴zmet Süreler൴ (2023 Yılı İt൴barıyla) 

Hizmet Süreleri Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3 Yıl 
 0 0 0 0 

 
Sınıf Öğretmeni 0 1 5 1 

7-10 Yıl 
Yabancı Dil 1 0 7 

4 
Beden Eğitimi 0 1 10 

Sosyal Bilgileri 0 1 10 

Matematik 1 0 10 
11-15 Yıl 

Fen Bilimleri 1 0 11 

8 

Müzik 1 0 12 

Sınıf Öğretmeni 1 1 15 

Türkçe 1 0 11 

Okul öncesi 1 0 12 

Din Kültürü 0 1 12 

Görsel Sanatlar 1 0 12 
 

 

Tablo 14. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen S൴rkülasyonu Tablosu 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Öğretmen Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 

Başlayan Öğretmen Sayısı 

     2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 -             2      1 - 1 

 

 

Tablo 15. Kurumdak൴ Memur/H൴zmetl൴ Sayısı Tablosu 

 
 

Görevi 
 

Erkek 
 

Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 
Toplam 

1 Memur - - - - - 

2 Hizmetli 1 - İlkokul 6 1 
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Tablo 16. Okul Rehberl൴k H൴zmetler൴ Tablosu 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Ps
ik

ol
oj

ik
 D

an
ış

m
an

 N
or

m
 S

ay
ıs

ı 

G
ör

ev
 Y

ap
an

 P
si

ko
lo

jik
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yı
sı

G
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m

e 
O

da
sı

 S
ay

ıs
ı 

Danışmanlık  
Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle 
İlgili Düzenlenen 
Eğitim/Paylaşım Toplantısı 
vb. Faaliyet Sayısı 

Ö
ğr

en
ci
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ı 

Ö
ğr
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Ö
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V
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0 0 0 0 90 13 33 13 3 3 
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2.7.3. Teknoloj൴k Düzey 

Tablo 17. Teknoloj൴k Araç Gereç Durumu Tablosu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Akıllı Tahta Sayısı 0 0 8 - 

Masaüstü B൴lg൴sayar Sayısı 2 5 5 0 

Taşınab൴l൴r B൴lg൴sayar Sayısı 1 1 1 1 

Projeks൴yon Sayısı 2 2 2 0 

Çok Fonks൴yonlu yazıcı Sayısı 2 4 4 0 

Kamera Sayısı 9 9 9 0 

Yazıcı Sayısı 2 4 4 0 

Fotokop൴ Mak൴nası Sayısı 2 4 4 0 

 
 

Tablo 18. F൴z൴k൴ Mekanlar Tablosu 

 

 

 

 

Fiziki Mekân Var Yok Adet İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası X  1 -  

Ekipman Odası X - 1 - - 

Kütüphane X  1   

Rehberlik Servisi  X    

Resim Odası X - 1 -  

Müzik Odası - X - -  

Çok Amaçlı Salon  X    

Spor Salonu  X    



 27

2.7.4. Mal൴ Kaynaklar 

Tablo 19. Mal൴ Kaynak Tablosu 

 

Tablo 20. Harcama Kalemler Tablosu 

Harcama 
Kalemi Çeşitleri 

Bilgisayar Harcamaları Bilgisayar Alımı, Toner Alımı 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; 
makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri 

Sosyal-sportif 
faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 

Aboneliğe Bağlı 
Ödeme Elektrik Faturası 

 

 

 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 95000 75000 75000 70000 70000 

Okul Aile Birliği 1000 1300 1300 3000 3000 

Özel İdare - - - - - 

Kira Gelirleri - - - - - 

Döner Sermaye - - - - - 

Dış Kaynak/Projeler - - - - - 

Diğer - - - - - 

TOPLAM 96000 76300 76300 73000 73000 
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Tablo 21. Gel൴r G൴der Tablosu 

YILLAR              2021              2022              2023 

HARCAMA 
KALEMLERİ 

GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

 
 

0 

0 

 
 

38000 

15000 

42125 
 

 

15040 

Küçük Onarım 0 0 9320 

Bilgisayar Harcamaları 0 0 0 

Büro Makinaları 
Harcamaları 

0 0 0 

Aboneliğe Bağlı Ödeme 0 14370 12442 

Sosyal Faaliyetler 0 0 0 

Kırtasiye 0 8630 5323 

GENEL 0 38000 42125 

 

2.7.5. İstat൴st൴kî Ver൴ler 

Tablo 22. Son Üç Yıla A൴t Öğrenc൴ Sayılarını Gösteren Tablo 

SINIFLAR 
2020-2021 Eğ൴t൴m-

Öğret൴m Yılı 
2021-2022 Eğ൴t൴m-

Öğret൴m Yılı 
2022-2023 Eğ൴t൴m 

Öğret൴m Yılı 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

ANASINIFI 9 5 8 5 5 4 

1.SINIF 4 10 6 4 2 2 

2.SINIF 5 4 8 6 4 4 

3.SINIF 4 10 5 6 7 3 

4.SINIF 6 5 6 4 3 7 

5.SINIF 4 5 7 2 4 7 

6.SINIF 5 3 4 5 3 5 

7.SINIF 4 8 4 5 4 11 

8.SINIF 6 7 3 5 8 6 

TOPLAM 47 57 51 42 40 49 
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Tablo 23. Sosyal Etk൴nl൴k Sürec൴ Tablosu 

 

Sosyal  

Etk൴nl൴k 

2020-2021 Eğ൴t൴m-
Öğret൴m Yılı 

2021-2022 Eğ൴t൴m-
Öğret൴m Yılı

2022-2023 Eğ൴t൴m-
Öğret൴m Yılı

Planla 
nan 

Gerçek- 
leşen 

Gerçek
leşme 
oranı

Plan 
lanan

Gerçek- 
leşen 

Gerçek
leşme 
oranı

Planla 
nan 

Gerçek- 
leşen 

Gerçek
leşme 
oranı

Gez൴ - - - 1 1 100 1 1 100 

Yarışma 
(൴lçe ൴ç൴) 

- - - 10 10 100 13 13 100 

Sosyal 
Etk൴nl൴k 

Kapsamında 
D൴ğer 

Faal൴yetler 

- - - 7 7 100 8 8 100 

T൴yatro - - - - - - - - - 

Satranç - - - - - - - - - 

 
 

Tablo 24. 2022-2023 Eğ൴t൴m Öğret൴m Yılı 1. Dönem Alınan Belgelere Göre Ödül Durum Tablosu 

 

 
 
 
 
 
 

B
aş

ar
ı 

D
u

ru
m

u
 

2022-2023Eğ൴t൴m-Öğret൴m Yılı 1. Dönem 

 Teşekkür Takd൴r Başarı Üstün Başarı Onur 

Kız 12 14    

Erkek 10 6    

Toplam 22 20    

Öğrenc൴ 
Sayısına oranı 

24,71 22,47    

Toplam Mevcut 45 
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Tablo 25. 2022-2023 Eğ൴t൴m Öğret൴m Yılı 2. Dönem Alınan Belgelere Göre Ödül Durum Tablosu 

 

 

 

Tablo 26. Rehberl൴k ve Danışma H൴zmetler൴nden Yaralanma Durumu Tablosu 

R
eh

be
rl

൴k
 

F
aa

l൴
ye

tl
er

൴n
de

n 
F

ay
da

la
nm

a 
D

ur
um

u

 

2020-2021 Eğ൴t൴m-
Öğret൴m Yılı 

 

2021-2022 Eğ൴t൴m-
Öğret൴m Yılı  

2022-2023 Eğ൴t൴m-Öğret൴m 
Yılı 

Rehberl൴k  

Türü E
ğ൴

ts
el

 
R

eh
be

rl
൴k

M
es

le
k൴

 
R

eh
be

rl
൴k

 

B
൴r

ey
se

l 
R

eh
be

rl
൴k

 

E
ğ൴

ts
el

 
R

eh
be

rl
൴k

 

M
es

le
k൴

 
R

eh
be

rl
൴k

 

B
൴r

ey
se

l 
R

eh
be

rl
൴k

 

 

E
ğ൴

ts
el

 
R

eh
be

rl
൴k

 

M
es

le
k൴

 
R

eh
be

rl
൴k

 

B
൴r

ey
se

l 
R

eh
be

rl
൴k

 

 

Kız 60 5 45 57 8 51  38 5 40  

Erkek 48 6 40 44 5 44  35 6 33  

Toplam 108 11 85 101 13 95  73 11 73  

 

 

B
aş

ar
ı 

D
u

ru
m

u
 

2022-2023Eğ൴t൴m-Öğret൴m Yılı 2. Dönem 

 Teşekkür Takd൴r Başarı Üstün Başarı Onur 

Kız 12 10    

Erkek 12 10    

Toplam 24 20    

Öğrenc൴ 
Sayısına 

oranı 
26,96 22    

Toplam 
Mevcut 

45 
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Tablo 27. Norm Kadro Durumu 2022-2023 Eğ൴t൴m Öğret൴m Yılı Tablosu 

Norm 
Kadro 

Yönet൴c൴ Kadrolu Öğretmen Geç൴c൴ Görevl൴ Ücretl൴ 

 Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın 

İlkokul 0 1 2 2 - - - - 

Ortaokul 1 1 3 6 - - - - 

 

Tablo 28. Öğretmen Başına Düşen Öğrenc൴ Sayısı Tablosu 

 

2020-2021 Eğ൴t൴m-
Öğret൴m Yılı  

2021-2022 Eğ൴t൴m-
Öğret൴m Yılı 

2022-2023 Eğ൴t൴m-
Öğret൴m Yılı 

İlkokul 8,75 8.5 6,25 

Ortaokul 6,11 5,5 5,44 

 

Tablo 29. Ortaöğret൴m Kurumlarına Yerleşt൴rme Tablosu(Son 3 Yıl) 

 

2020-2021 Eğ൴t൴m-
Öğret൴m Yılı  

2021-2022 Eğ൴t൴m-
Öğret൴m Yılı  

2022-2023 Eğ൴t൴m-
Öğret൴m Yılı 

K E K E K E 

Fen L൴ses൴ - - - - - - 

Sosyal 

 B൴l൴mler L൴ses൴ 
- - - - - - 

Anadolu L൴ses൴ 5 3 6 3 4 2 

Sağlık Meslek L൴ses൴ 2 - 1 - 2 - 

Anadolu İmam 
Hat൴p L൴ses൴ 

- 6 2 5 2 7 

Meslek൴ Tekn൴k 
Anadolu L൴ses൴ 

1 2 1 3 - 4 

Açık L൴se - -   - 2 

DevamEtmeyen       

TOPLAM 8 11 10 11 8 15 
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Tablo 30. Ders Bazında LGS Sınavları Ortalama Net Sayıları Tablosu 

                            

Tablo 31. Seçmel൴ Dersler ൴le İlg൴l൴ Sayısal Ver൴ler Tablosu 

 
2021-2022 Eğ൴t൴m-Öğret൴m 

Yılı 
2022-2023 Eğ൴t൴m Öğret൴m 

Yılı 

Dersler 

5. 
Sınıf 

6. 
Sınıf 

7. 
Sınıf 

8. 
Sınıf 

5. 
Sınıf 

6. 
Sınıf 

7. 
Sınıf 

8. 
Sınıf 

K E K E K E K E K E K E K E K E

Okuma Becer൴ler൴                 

Matemat൴k ve B൴l൴m  
Uygulamaları 

  4 11       7 8 4 11 6 6 

Spor ve F൴z൴k൴ Etk. - - 4 5 4 8 3 9 3 4 5 3 7 8 4 

 

7 

 

Afet B൴l൴nc൴ 8 7 - - - - - - 3 4 - - - - - - 

Yazma ve Yazarlık Bec.        3 9       4 7 

Halk Kültürü(1)                 

Müz൴k (1) - - 4 5 4 8 3 9 3 4 5 3 7 8 4 

 

7 

 

Yabancı D൴l (1)                
 

 

Beden Eğ൴t൴m൴(1)                 

DERSLER 2020-2021 2021-2022 2022-2023 

Türkçe 2,1 2,7 2,36 

Matemat൴k 1,2 1,4 1,06 

T.C İnkılap Tar൴h൴ ve Atatürkçülük 5,9 5,6 5,2 

Fen ve Teknoloj൴ 2,30 2,28 2,35 

İng൴l൴zce 1,8 1,12 0,26 

D൴n Kültürü ve Ahlak B൴lg൴s൴ 5,7 5,9 5,25 
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Tablo 32. Yıllara Göre Nak൴l Gelen-G൴den Öğrenc൴ Sayıları Tablosu 

NAKİL  
DURUMU 

2020-2021 2021-2022 2022-2023 

Gelen G൴den Gelen G൴den Gelen G൴den 

 K E K E K E K E K E K E 

İlkokul 2 - 1 1 - - - - 1 - 1 - 

Ortaokul - 1 - 3 2 1 1 2 1 1 1 2 

Ara Toplam 2 1 1 4 2 1 1 2 2 1 2 2 

TOPLAM 3 5 
 
3 3 3 4 
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Tablo 33. Taşımalı Öğrenc൴ Sayılarını Gösteren Tablo 

 

 

 

 

Tablo 34. Gerçekleşen Projeler Projeden Faydalanan Paydaş Sayılarını Gösteren Tablo 

 

 

 

 

 

 

D
ön

em
 

2021-2022 Eğ൴t൴m-Öğret൴m Yılı 2022-2023 Eğ൴t൴m-Öğret൴m Yılı 

Km 1-5 km 6-10 km 11-20 km 1-5 km 6-10 km 11-20 km 

B
൴r

൴m
 A

dı
 Yeş൴lköy 

mah.Fındıklı 

Kuran kursu 

-Y.Sel൴m 

Yolüstü  İlk-

Dere 

Mah.Y.B൴r൴

m൴-

Örnekköy 

Y.B൴r൴m൴ 

Oğuz 

Yerleş൴m 

B൴r൴m൴ 

Fındıklı 

Tepe, 

Orakleme 

-S൴vere -

Horafol -

Y.Köy Fat൴h-

Yeş൴lköy 

mah.Fındıklı 

Kuran kursu 

-Y.Sel൴m 

Yolüstü  İlk-

Dere 

Mah.Y.B൴r൴

m൴-

Örnekköy 

Y.B൴r൴m൴ 

Oğuz 

Yerleş൴m 

B൴r൴m൴ 

Fındıklı 

Tepe, 

Orakleme 

-S൴vere -

Horafol -

Y.Köy Fat൴h-

 

Ta
şı

na
n 

B
൴r

൴m
 

Ta
şı

na
n 

öğ
re

nc
൴ 

Ta
şı

na
n 

B
൴r

൴m
 

Ta
şı

na
n 

öğ
re

nc
൴ 

Ta
şı

na
n 

B
൴r

൴m
 

Ta
şı

na
n 

öğ
re

nc
൴ 

Ta
şı

na
n 

B
൴r

൴m
 

Ta
şı

na
n 

öğ
re

nc
൴ 

Ta
şı

na
n 

B
൴r

൴m
 

Ta
şı

na
n 

öğ
re

nc
൴ 

Ta
şı

na
n 

B
൴r

൴m
 

Ta
şı

na
n 

öğ
re

nc
൴ 

 

 K E  K E  K E  K E  K E  K E

 
1

3 

1

6 
 

1

4 

1

7 
 

1

8 

1

7 
 

1

3 

6

7 
 

1

4 

1

2 
 

1

3 

1

8 

To
pl

am
 

 29  31 

 

35  30  26  31 

Projeler Gerçekleşme Durumu Faydalanan Öğrenci sayısı 

TEMİZ OKUL Gerçekleşti 98 

BEYAZ BAYRAK Gerçekleşti 98 
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Tablo 35. Yönet൴c൴ Başına Düşen Öğretmen /Öğrenc൴ Durum Tablosu 

 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı 

Yönetici başına 

düşen öğretmen 

sayısı ve oranı 

Yönetici başına 

düşen öğrenci 

sayısı ve oranı 

Yönetici 

başına düşen 

öğretmen 

sayısı ve 

oranı 

Yönetici başına düşen 

öğrenci sayısı ve oranı 

Sayı Oran Sayı Oran Sayı Oran Sayı Oran 

İlkokul 4 50 35 50 4 50 33 50 

Ortaokul 9 100 60 100 9 100 55 100 

 

 

 

Tablo 36. Devam Devamsızlık Durumunu Gösteren Tablo: 2022-2023 Eğ൴t൴m Öğret൴m Yılı 

Okuldak൴ Öğrenc൴ 
Sayısı 

1.mektup 2.mektup 3.mektup 4.mektup Sürekl൴ devamsız 

Kız  43 - - - - - 

Erkek 50 - - - - - 

Toplam 93 - - - - - 

 

 

 

Tablo 37. Öğrenc൴ D൴s൴pl൴n Durumunu Gösteren Tablo: 2022-2023 Eğ൴t൴m Öğret൴m Yılı 

Okuldak൴ Öğrenc൴ Sayısı Uyarma Kınama Okul değ൴şt൴rme 

Kız 43 - - - 

Erkek 50 - - - 

Toplam 93 - - - 
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Tablo 38. 2022-2023 Eğ൴t൴m Öğret൴m Yılı Öğrenc൴ Sınıf Tekrarı ve Terk Durumunu Gösteren Tablo 

 

1.sınıf 2.sınıf 3.sınıf 4.sınıf 

Öğrenc൴ 
sayısı 

Terk eden 
öğrenc൴ 
sayısı 

Öğrenc൴ sayısı 

 

 Terk eden 
öğrenc൴ 
sayısı 

Öğrenc൴ 
sayısı 

 

Terk eden 
öğrenc൴ 
sayısı 

Öğrenc൴ 
sayısı 

 

 Terk 
eden 
öğrenc൴ 
sayısı 

K 2 - 5 - 6 - 5 - 

E 2 - 4 - 4 - 3 - 

T 4 - 9 - 10 - 8 - 

 

 

5.sınıf 6.sınıf 7.sınıf 8.sınıf 

Öğrenc൴ 
sayısı 

Terk eden 
öğrenc൴ 
sayısı 

Öğrenc൴ sayısı 

 

 Terk eden 
öğrenc൴ 
sayısı 

Öğrenc൴ 
sayısı 

 

Terk eden 
öğrenc൴ 
sayısı 

Öğrenc൴ 
sayısı 

 

 Terk 
eden 
öğrenc൴ 
sayısı 

K 3 - 7 - 4 - 6 - 

E 4 - 8 - 11 - 9 - 

T 7 - 15 - 15 - 15 - 

 

 

 Tablo 39. Yıllara Göre İl İç൴ ve İl Dışı Gez൴ Sayıları Gösteren Tablo 

YILLAR 
GEZİ 
SAYISI 

GEZİYE KATILAN 
ÖĞRENCİ SAYISI 

GEZİYE KATILAN 
ÖĞRETMEN SAYISI 

İL DIŞI GEZİ 
SAYISI 

2020-2021 1 35 4 0 

2021-2022 1 45 4 0 

2022-2023 2 35 3 0 

2023-2024 2 75 14 0 
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Tablo 40. Ders Dışı Eğ൴t൴m Çalışmaları Tablosu 

YILLAR DERS ALANI 
DERS DIŞI EĞİTİM 
SAYISI 

GÖREV ALAN 
ÖĞRETMEN 
SAYISI 

ETKİNLİĞE 
KATILAN ÖĞRENCİ 
SAYISI 

2020-2021 DRAMA 1 1 10 

2021-2022 SATRANÇ 1 1 15 

2021-2022 DRAMA 1 1 10 

2022-2023 
GÖRSEL 
SANATLAR 

1 1 14 

2022-2023 MASA TENİSİ 2 1 15 

 

Tablo 41. Okulda Düzenlenen Etk൴nl൴kler Tablosu 

YILLAR ETKİNLİK ADI 
KATILAN 
ÖĞRENCİ 
SAYISI 

KATILAN 
ÖĞRETMEN 
SAYISI 

AÇIKLAMA 

2020-2021 MESLEK TANITIMI 16 2  

2021-2022 MESLEK TANITIMI 15 2  

2022-2023 MESLEK TANITIMI 14 2  

2023-2024 
TÜBİTAK BİLİM 
SÖYLEŞİLERİ 

49 9 FİNANSAL OKURYAZARLIK 

2023-2024 MAÇ  78 15  

 

 

 

 

Tablo 42. Okulun Isınma Durumu Tablosu 

YAKIT TÜRÜ ISINMA DURUMU KAZAN YAKMA VE 
ATEŞLEME BELGESİ 

KÖMÜR YETERLİ VAR 
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Tablo 43. Okul Yerleşkes൴ne İl൴şk൴n B൴lg൴ler Tablosu 

Okul Bölümler൴  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  x 

Dersl൴k Sayısı 10 Çok Amaçlı Saha  x 

Dersl൴k Alanları (m2) 40 Kütüphane x  

Kullanılan Dersl൴k Sayısı 8 Fen Laboratuvarı  x 

Şube Sayısı 10 B൴lg൴sayar 
Laboratuvarı 

 x 

İdar൴ Odaların Alanı (m2) 2/25 m2 İş Atölyes൴  x 

Öğretmenler Odası (m2) 1/ 30 m2 Becer൴ Atölyes൴  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 600 m2 Pans൴yon  x 

Okul Bahçes൴ (Açık Alan)(m2) 1800 m2    

Okul Kapalı Alan (m2) 1850 
m2 

   

Sanatsal, b൴l൴msel ve sport൴f amaçlı toplam alan (m2) 1400 m2    

Kant൴n (m2) -    

Tuvalet Sayısı 9    

D൴ğer (İbadet yer൴) 1    

 

Tablo 44. Deprem, Yangın ve Doğal Afetlere Hazırlık Durumu Tablosu 

 

 

 

Deprem, Yangın ve Doğal Afetler Hazırlık Durumu 
Uygun 

Evet Hayır 

B൴nada yangın söndürme s൴stem൴ vardır. X  
Yangın çıkış kapıları ac൴l durumlarda kaçış ൴ç൴n hazır olarak bulunmaktadır. X  
B൴na kaçış merd൴venler൴ ve yolları üzer൴nde engeller bulunmamaktadır. X  

İkaz-alarm alarm tatb൴katı yapılarak kayıtları tutulmaktadır. X  
Personel tahl൴ye tatb൴katı yapılarak kayıtları tutulmaktadır. X  
B൴nanın depreme karşı dayanaklılığına ൴l൴şk൴n ൴lg൴l൴ kurumlardan tekn൴k rapor 
alınmıştır. 

 X 

Deprem anında devr൴leb൴lecek k൴taplık, dolap g൴b൴ ağır ve yüksek eşyalar 
duvara sab൴tlenm൴şt൴r.  

X  

Deprem tatb൴katı yapılarak kayıtları tutulmaktadır. X  

Elektr൴k tes൴satının per൴yod൴k kontrolü yapılmış ve rapora bağlanmıştır.  X  

S൴v൴l savunma planı/s൴v൴l savunma tedb൴r planı hazırlanmış ve her yıl 
güncellenmekted൴r. 

X  

"Sabotajlara karşı korunma planı" hazırlanmış ve her yıl güncellenmekted൴r. X  

Okulda afet ac൴l durumlarında toplanma alanı bel൴rlenm൴şt൴r X  
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2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

PESTLE anal൴z൴yle müdürlüğümüz çalışmaları üzer൴nde etk൴l൴ olan veya olab൴lecek pol൴t൴k, ekonom൴k, 

sosyokültürel, teknoloj൴k, yasal ve çevresel dış etkenler൴n tesp൴t ed൴lmes൴ amaçlanmıştır. Bu alanlardak൴ 

eğ൴l൴mler tesp൴t ed൴lerek amaç ve hedefler oluşturulurken d൴kkate alınmıştır. Söz konusu etkenler൴n 

saptanmasında PESTLE matr൴s൴nden faydalanılmıştır.        

      Bu anal൴zde; büyük resme bakarak ൴darey൴ etk൴leyen veya etk൴leyeb൴lecek değ൴ş൴kl൴kler, eğ൴l൴mler vb. 

durumların sınıflandırılması sağlanır. 

     Anal൴z adında yer alan baş harflerden de anlaşılacağı g൴b൴ ൴dare üzer൴nde etk൴l൴ olan/olab൴lecek; 

➢ Pol൴t൴k (Pol൴t൴cal)  

➢ Ekonom൴k (Econom൴c) 

➢ Sosyokültürel (Soc൴o-cultural)  

➢ Teknoloj൴k (Technolog൴cal)  

➢ Yasal (Legal) 

➢ Çevresel (Env൴ronmental) dış etkenler tesp൴t ed൴l൴r. 
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Anal൴zde ayrıca; tesp൴t ed൴len hususlar gerçekleşt൴ğ൴nde oluşturacağı potans൴yel fırsat ve tehd൴tler൴n ortaya 

konulması beklenmekted൴r. Böylece tesp൴tler൴n ve ൴ht൴yaçların bel൴rlenmes൴ ve buna yönel൴k stratej൴ler൴n 

gel൴şt൴r൴lmes൴nde öneml൴ b൴r aşama kayded൴lm൴ş olur. 

Tablo 45. PESTLE Anal൴z Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 
�Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
�Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının 

incelenmesi, 
�Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 

�Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar,
�Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 
�Okul/kurumun bulunduğu 

çevrenin genel gelir durumu, 
�İş kapasitesi, 

�Okul/kurumun gelirini 
arttırıcı unsurlar, 

�Okul/kurumun giderlerini 
arttıran unsurlar, 

�Tasarruf sağlama imkânları,
�İşsizlik durumu, 

�Mal-ürün ve hizmet satın 
alma imkânları, 
�Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 
�Kariyer beklentileri, 

�Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
�Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden 

çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
�Nüfus artışı, 

�Göç, 
�Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 

�Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para 
kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda 

kentsel yaşam), 
�Beslenme alışkanlıkları, 

�Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 
�Okul/kurumun teknoloji 
kullanım durumu 
�e- Devlet uygulamaları, 

�Dijital Platformlar üzerinden 
uzaktan eğitim imkânları, 
�Okul/kurumun sahip olmadığı 

teknolojik araçlar 
�Personelin ve öğrencilerin 

teknoloji kullanım kapasiteleri, 
�Personelin ve öğrencilerin 

sahip olduğu teknolojik araçlar, 
�Teknoloji alanındaki 

gelişmeler 
�Teknolojinin eğitimde 

kullanımı 

 
Çevresel Etkenler 

 
�Hava ve su kirlenmesi, 

�Toprak yapısı, 
�Bitki örtüsü, 

�Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
�Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
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�Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 

 

 2.9. GZFT Analizi 

Okulumuzun temel ൴stat൴st൴kler൴nde ver൴len okul künyes൴, çalışan b൴lg൴ler൴, b൴na b൴lg൴ler൴, teknoloj൴k 

kaynak b൴lg൴ler൴ ve gel൴r g൴der b൴lg൴ler൴ ൴le paydaş anketler൴ sonucunda ortaya çıkan sorun ve gel൴ş൴me açık 

alanlar ൴ç ve dış faktör olarak değerlend൴r൴lerek GZFT tablosunda bel൴rt൴lm൴şt൴r. Dolayısıyla olguyu bel൴rten 

൴stat൴st൴kler ൴le algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek b൴r anal൴zde b൴rleşt൴r൴lm൴şt൴r. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönler൴ donanım, malzeme, çalışan, ൴ş yapma becer൴s൴, kurumsal ൴let൴ş൴m g൴b൴ 

çok çeş൴tl൴ alanlarda kend൴s൴nden kaynaklı olan güçlülükler൴ ve zayıflıkları ൴fade etmekted൴r ve ayrımda temel 

olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak ൴ç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 

2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

Kurumumuzun Güçlü Yönler൴ 

 Okulumuz öğrencileri arasında çeşitli alanlarda yetenekli öğrenciler olması 

 Kurum personelinin verimlilik ve etkinliğinin artırılmasına yönelik mahalli hizmet içi 

eğitimlere katılmaları 

 Öğretmenlerin Öğrencilerle ve özelliklede velilerimizle dayanışma içinde olması ve onları 

eğitimin için de sürekli aktif tutması. 

 Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin gerçekleştirilebilmesi için gerekli olan altyapının büyük 

ölçüde sağlanmış olması.  

 Bina ve bahçesi eğitim öğretime uygun olması  

 Bahçenin geniş olması ve çevre düzgünlüğü 

 Çalışanların ve yöneticilerin bilgi paylaşımına ve iş birliğine açıklık düzeyi 

 Kurumlarda teknolojik alt yapının yeterli düzeyde olması. 

 Bakanlığımızca gönderilen ödeneklerin ihtiyaçlarımızı karşılaması 

 Kurumumuzda eğitimin farklı alanlarında deneyimli, mevzuata hâkim ve iş birliğine yatkın 

eğitim yöneticisi, okul/kurum yöneticilerinin olması. 

 Çalışanların yöneticilerine ulaşmada açık iletişim kanallarının varlığı 

 Bilginin paylaşılmasını ifade eden açıklık düzeyi 

 Öğretmen başına düşen öğrenci sayısının istenen seviyede olması 
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 Çalışanlar arası bilgi paylaşımı ve iş birliği 

 Okul sağlığı ve güvenliği ile iş sağlığına ilişkin çalışmaların yapılması 

 İletişim ve yazışmalarda teknolojik donanımın (Doküman Yönetim Sistemi vb.) etkin 

kullanılıyor olması 

 Kurum personelinin verimlilik ve etkinliğinin artırılmasına yönelik mahalli hizmet içi eğitim 

faaliyetlerinin ihtiyaç oranında düzenleniyor olması 

 Kurumumuzda eğitimin farklı alanlarında deneyimli, mevzuata hâkim ve iş birliğine yatkın 

okul yöneticilerinin olması. 

 Kurum personelinin verimlilik ve etkinliğinin artırılmasına yönelik mahalli hizmet içi eğitim 

faaliyetlerinin ihtiyaç oranında düzenleniyor olması 

 Kurumumuza bağlı okul ve kurumlarda teknolojik alt yapının yeterli düzeyde olması 

 

 

 

Kurumumuzun Zayıf Yönler൴ 

 Öğrencilerin ilgi alanlarına yönelik rekabet duygusunu arttırıcı, sınıflar arası bilgi, beceri 

yarışmaları ile etüt veya kurs yapılmaması 

 Personelin bir kısmında olumlu bir kurum kültürünün yerleşmemiş olması ve “biz” duygusunun 

yeterince gelişmemesinden kaynaklanan iş kaybının olması. 

 Velilerin aile eğitimi olarak eğitimlerinde görülen eksiklikler 

 Kurum personelinin bir kısmının gelişime (teknolojik, mesleki yeterlilik) kolay uyum 

sağlayamaması 

 Okul öncesi eğitim imkânlarının yaygın ve yeterli düzeyde sunulmaması ve taşımalı eğitim 

yapılamaması 

 Merkezi sistem sınavlarında istenilen başarı düzeyine ulaşılamaması 

 Okulumuzda sosyal, kültürel gelişim için yeterli alan olmaması 

 

2.9.2.Fırsatlar ve Tehd൴tler 

Fırsatlar 

 Arsin Belediyesinin okulumuzla ile iyi ilişkilerinin olması 

 Veliler arasında maddi olarak zenginlerin olması 

 Okul çevresinde okulu tehdit eden internet, oyun ve eğlence salonların olmaması 

 Milli Eğitim Bakanlığı MEBBİS ve e-okul sisteminin okul/kurumların iş ve işlemlerini 
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kolaylaştırıyor olması. Milli Eğitim Bakanlığının eğitimle ilgili mevzuatı günün koşullarına 

göre yeniliyor olması yeniden yapılandırılması. 

 Okul çevresindeki doğal alanların olması ve oksijeni bol bir ortam olması 

 Okul-veli iş birliğinin artması, öğrenci ve ailelerin sınav stresini aşmalarını sağlamak üzere 

çalışmalar yapılması, öğretmenler arasında etkileşimin artması ve ölçme-değerlendirme 

süreçlerinin objektifliğinin artırılması için çabaların olması 

 İŞ-KUR'un okul ve kurumların yardımcı personel ihtiyacına yönelik çalışmalar yapması 

 

 

Tehd൴tler 

 Yönetimlerin değişmesiyle mevzuatların sık sık değişmesi 

 Kurum finansal kaynaklarının yeterli olmaması 

 Yaylacılık nedeniyle kırsal kesimde okula geç başlama, erken tatile çıkma 

 Ailelerin özel eğitim konusunda yeterli bilgiye ve farkındalığa sahip olmaması 

 Bireylerde oluşan teknoloji bağımlılığı 

 Öğrenci ve ailelerin meslekler ve iş hayatıyla ilgili yeterli bilgiye sahip olmaması 

 Mahalli Hizmet içi Eğitime katılımı özendirici bir sistemin olmaması 

 Dış etkenlerin okul yönetimlerine müdahalesi 

 Obezite ve dijital bağımlılık 

 Özel eğitim konusunda toplumsal olarak yeterli bilgi ve farkındalığa sahip olunmaması 

 Yerleşim alanlarının dağınık olması 

 

 3. GELECEĞE BAKIŞ 

Okul Müdürlüğümüzün M൴syon, v൴zyon, temel ൴lke ve değerler൴n൴n oluşturulması kapsamında 

öğretmenler൴m൴z, öğrenc൴ler൴m൴z, vel൴ler൴m൴z, çalışanlarımız ve d൴ğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, 

sonucunda stratej൴k plan hazırlama ek൴b൴ tarafından İl M൴ll൴ Eğ൴t൴m Müdürlüğümüz ve İlçe M൴ll൴ Eğ൴t൴m 

Müdürlüğümüzün M൴syon V൴zyon ve Temel değerler൴ esas alınarak oluşturulan M൴syon, V൴zyon, Temel 

Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

3.1. Misyon 

Yaşadığımız toplumun; mutluluğu, huzuru, b൴reysel ve toplumsal barışı sürekl൴ yaşayab൴lmes൴ ൴ç൴n; 

çevrem൴z൴n ve ortak paydaşlarımızın güçler൴n൴ harekete geç൴rerek çocuklarımıza ve gençler൴m൴ze çalışma 

zevk൴n൴, yaptığını görme sev൴nc൴n൴ yaşatıp, kend൴n൴ tanıyan, cesur, kararlı, b൴lg൴ye ulaşan b൴reyler olarak onları 

b൴r üst öğren൴m kurumuna hazırlamak. 
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3.2. Vizyon 

Dayandığı değerlerden aldığı güçle geleceğ൴ kuşatan l൴der ൴nsanları yet൴şt൴recek saygın b൴r okul olmak 

emel൴ndey൴z. 

 

 

3.3. Temel Değerler 

1. Üretkenlik 

2. Özgünlük 

3. Verimlilik 

4. Toplam kalite yönetimi anlayışı, kültür, sanat ve çevreye duyarlılık 

5. Sosyal Sorumluluk 

6. İş Ahlakına Sahiplik 

7. İhtiyaç odaklılık 

8. Tarafsızlık 

9. Adalet 

10. Açık ve dürüst iletişim, 

11. Çevreye ve bütün canlıların yaşam haklarına duyarlılık 

12. Girişimcilik, yaratıcılık, yenilikçilik 

13. Katılımcılık 

14. Şeffaflık ve hesap 
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 4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN 

BELİRLENMESİ 

4.1. Amaç ve hedeflere yönelik mimari (İlkokul) 

Amaç 1: Öğrenc൴ler൴n eğ൴t൴m öğret൴me etk൴n katılımlarıyla donanımlı olarak b൴r üst öğren൴me 
geç൴ş൴ sağlanacaktır.  

Hedef 1: Öğrenme kayıpları önley൴c൴ çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Amaç 2:  Öğrenc൴lere meden൴yet൴m൴z൴n ve ൴nsanlığın ortak değerler൴yle çağın gerekler൴ne uygun 
b൴lg൴, becer൴, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır.  

Hedef 2: Öğrenc൴lere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre b൴l൴nc൴ duyarlılığı 
kazandırılacaktır.   

Amaç 3:  Eğ൴t൴m ortamlarının f൴z൴k൴ ൴mkânları gel൴şt൴r൴lecekt൴r.  

Hedef 3:  Temel eğ൴t൴mde okulların n൴tel൴ğ൴n൴ arttıracak uygulama ve çalışmalara yer ver൴lecekt൴r.  

Amaç 4: Temel eğ൴t൴mde öğrenc൴ler൴n kal൴tel൴ eğ൴t൴me er൴ş൴mler൴ fırsat eş൴tl൴ğ൴ temel൴nde 
artırılarak b൴l൴şsel, duyuşsal ve f൴z൴ksel olarak çok yönlü gel൴ş൴mler൴ sağlanacak ve temel hayat 
becer൴ler൴n൴ ed൴nm൴ş öğrenc൴ler yet൴şt൴r൴lecekt൴r.  

Hedef 4:  Öğrenc൴ler൴n b൴l൴msel, kültürel, sanatsal, sport൴f ve toplum h൴zmet൴ alanlarında ders dışı 
etk൴nl൴klere katılım oranı artırılacaktır.  

4.2. Amaç ve hedeflere yönelik mimari (Ortaokul) 

Amaç 1: Öğrenc൴ler൴n eğ൴t൴m öğret൴me etk൴n katılımlarıyla donanımlı olarak b൴r üst öğren൴me 
geç൴ş൴ sağlanacaktır.  

Hedef 1: Öğrenme kayıpları önley൴c൴ çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Amaç 2:  Öğrenc൴lere meden൴yet൴m൴z൴n ve ൴nsanlığın ortak değerler൴yle çağın gerekler൴ne uygun 
b൴lg൴, becer൴, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır.  

Hedef 2:  Öğrenc൴ler൴n akadem൴k başarılarıyla b൴rl൴kte tasarım ve g൴r൴ş൴mc൴l൴k yönler൴n൴ artırmaya 
yönel൴k bütüncül çalışmalar yürütülecekt൴r.  

Amaç 3:  Eğ൴t൴m ortamlarının f൴z൴k൴ ൴mkânları gel൴şt൴r൴lecekt൴r.  

Hedef 3:  Temel eğ൴t൴mde okulların n൴tel൴ğ൴n൴ arttıracak uygulama ve çalışmalara yer ver൴lecekt൴r.  

Amaç 4: Okulun eğ൴t൴m൴n temel ൴lkeler൴ doğrultusunda n൴tel൴ğ൴n൴ artırmak amacıyla kurumsal 
kapas൴te gel൴şt൴r൴lecekt൴r.  

Hedef 4: Eğ൴t൴m ve öğret൴m൴n sağlıklı ve güvenl൴ b൴r ortamda gerçekleşt൴r൴lmes൴ ൴ç൴n okul sağlığı 
ve güvenl൴ğ൴ gel൴şt൴r൴lecekt൴r.  

Amaç 5:  Ortaokul kademes൴nde öğrenc൴ler൴n kal൴tel൴ eğ൴t൴me er൴ş൴mler൴ fırsat eş൴tl൴ğ൴ temel൴nde 
artırılarak b൴l൴şsel, duyuşsal ve f൴z൴ksel olarak çok yönlü gel൴ş൴mler൴ sağlanacak ve temel hayat 
becer൴ler൴n൴ ed൴nm൴ş öğrenc൴ler yet൴şt൴r൴lecekt൴r. 

Hedef 5:  Öğrenc൴ler൴n b൴l൴msel, kültürel, sanatsal, sport൴f ve toplum h൴zmet൴ alanlarında ders dışı 
etk൴nl൴klere katılım oranı artırılacaktır. 
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4.3. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kartlar 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: İlkokul 

Amaç 
A.1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi
sağlanacaktır. 

Hedef H.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

PG.1.1. İlkokullarda Yetiştirme Programına (İYEP) dâhil olan öğrencilerin Türkçe dersi
kazanımlarına ulaşma oranı (%) 
PG.1.2. İlkokullarda Yetiştirme Programına dâhil olan öğrencilerin matematik dersi
kazanımlarına ulaşma oranı (%) 
PG.1.3. 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
PG.1.4. 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları
sağlanacaktır. 
S.4 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin
zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S.5 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler
giderilecektir. 

 

 

 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: İlkokul 

Amaç A.3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef H.3.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

Performans 
Göstergeleri 

PG.1.1 İyileştirilen fiziki mekân (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) sayısı.

Stratejiler 

S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri 
yapılacaktır. 
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TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: İlkokul 

Amaç 
A.2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun
bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 
H.2.1 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı
kazandırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

PG.2.1 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 
PG.2.2 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitim sayısı 
PG.2.3 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitime katılan öğrenci sayısı 
PG.2.4. Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen eğitim sayısı 
PG.2.5 Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen eğitimlere katılan öğrenci sayısı 

Stratejiler 

S.1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması
sağlanacaktır. 
S.2Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce
planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 
S.3 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve
etkinlikler yapılacaktır. 
S.4 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S.5 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin
etkinlikler düzenlenecektir. 
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TEMA:Eğitim Öğretimde Kalite 

Okul/KurumTürü:İlkokul 

Amaç 

A.4 Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde

artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel 

hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 
H.4.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders

dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans 

Göstergeleri 

PG.1.1 Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif

alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

PG.1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti

çalışmalarına katılan öğrenci oranı (%) 

PG.1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb.

Etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

PG.1.4 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları alt başlığında en

az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

PG.1.5 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunlarına yönelik olarak

düzenlenen alan/mekân sayısı. 

Stratejiler 

S.1 Okul bünyesinde etkinlikler ve yarışmalar düzenlenecektir. 

S.2 Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel,

sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 

S.3 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve

gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 

S.4 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik

edilecektir. 

S.5 Eğitim- öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği

yapılacaktır. 
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TEMA:Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/KurumTürü:Ortaokul 

Amaç 
A.1.Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst

öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef H.1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans 

Göstergeleri 

PG 1.1 Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt

yaptıran öğrenci oranı (%) 

PG 1.2 Destekleme ve yetiştirme kurslarına devam eden öğrencilerin katılım sağladığı

derslerin not ortalaması 

PG 1.3 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

PG 1.4 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

Stratejiler 

S.1.Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve

yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

S.2.Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim

almaları sağlanacaktır. 

S.3.Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan

etmenler giderilecektir. 
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TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
A.2. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun

bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 
H.2.1. Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yönlerini

artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 

Performans 

Göstergeleri 

PG 1.1 Matematik dersi yıl sonu puanı ortalaması 

PG 1.2 Türkçe dersi yıl sonu puanı ortalaması 

PG 1.3 Fen Bilimleri dersi yıl sonu puanı ortalaması 

PG 1.4 Sosyal Bilimler dersi yıl sonu puanı ortalaması 

PG 1.5 Yabancı dil dersi yıl sonu puanı ortalaması 

Stratejiler 

S.1.Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla 

akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

S.2. Öğrencilerin kompozisyon, resim, şiir vb. Yarışmalara katılımları teşvik edilecek, okul

içerisinde yapılan yarışmalarda öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 

S.3. Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kitap okumasını teşvik edecek

etkinlikler düzenlenecektir. 

S.4. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik

edilecektir. 

S.5. Öğrencilerin ortaokul 5.sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim almaları sağlanacaktır. 

 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç A3. Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 
H.3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalışmalara yer

verilmesi sağlanacaktır. 

Performans 

Göstergeleri 
P 1.1 İyileştirilen fiziki mekân sayısı. 

Stratejiler 
S1. Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) iyileştirilmesi için

kamu idareleri, belediyeler ve iş verenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
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TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
A4. Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal

kapasite geliştirilecektir.  

Hedef 
H.4.1.Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı

ve güvenliği geliştirilecektir. 

Performans 

Göstergeleri 

PG 1.1 Okulda yaşanan kaza sayısı 

PG 1.2 Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan öğrenci ve öğretmen sayısı 

PG 1.3 Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan öğretmen, öğrenci ve

veli sayısı 

PG 1.4 Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci, öğretmen

ve veli sayısı 

PG 1.5 Hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı hastalıklar ile ilgili konularda verilen eğitim alan

öğrenci, öğretmen ve personel sayısı 

Stratejiler 

S.1. Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hale getirilecektir. 

S.2. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele,

akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenmeve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve

gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 

S.3. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar

vb.) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır.  

S.4. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar 

vb.) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen ve öğrencilere farkındalık

eğitimleri verilecektir. 

S.5. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacak ve tatbikatlar 

düzenlenecektir. 
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TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 

A.5. Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde

artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel 

hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 
H5.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders

dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır 

Performans 

Göstergeleri 

PG 1.1 Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif

alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

PG 1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti

çalışmalarına katılan öğrenci oranı (%) 

PG 1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb.

etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

PG 1.4 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları alt başlığında en az

bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

PG 1.5 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunlarına yönelik olarak

düzenlenen alan/mekân sayısı. 

Stratejiler 

S.1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp

faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 

S.2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak

ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm,

sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları

artırılacaktır. 

S.3. Okul bünyesinde etkinlik ve yarışmalar düzenlenecektir. 

S.4. Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve

gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır 

S.5. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik

edilecektir. 
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Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu Tablosu (İlkokul 
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Amaç 1 
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime 

geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

B
aş

la
ng

ıç
 

D
ğ

i*
*

2024 2025 2026 2027 2028

İz
le

m
e 

S
kl

ğ
R

ap
or

 

S
kl

ğ

PG.1.1. İlkokullardaYetiştirme Programına 

(İYEP) dahil olan öğrencilerin Türkçe Dersi 

kazanımlarına ulaşma oranı 

30 85 87 92 95 98 100 6 ay 
12 

ay 

PG.1.2. İlkokullarda Yetiştirme 

Programına (İYEP) dahil olan öğrencilerin 

Matematik Dersi kazanımlarına ulaşma 

oranı 

30 85 87 92 95 98 100 6 ay 
12 

ay 

PG.1.3. 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık 

yapan öğrenci oranı (%) 
20 0 0 0 0 0 0 6 ay 

12 

ay 

PG.1.3.4 20 gün üzeri özürlü devamsızlık 

yapan öğrenci oranı (%) 
20 0 0 0 0 0 0 6 ay 

12 

ay 

Koordinatör Birim Okul İdaresi 

İş birliği Yapılacak Birimler Sınıf ve Şube Rehber Öğretmenleri 

Riskler 

Aileleri gelişim temelli değerlendirme anlayışından 

uzaklaştıran kademeler arası geçişlerde uygulanan sınav 

yöntemlerinin devam ettirilmesi 

Öğrencilerin okula devamının sağlanması hususunda okul-

aile iş birliğinin yetersiz kalması 

Öğrencilerin taşımalı eğitim yoluyla öğrenimlerine devam 

etmesi 

Öğrenme kayıplarının telafi edilmesi amacıyla düzenlenen 

mekanizmaların yetersiz kalması 
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Stratejiler 

S.1.Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek  

İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması 

sağlanacaktır. 

S.2.Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit 

edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin 

artırılması sağlanacaktır. 

S.3.Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı 

ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 

S.4 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, 

okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 

S.6.Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek 

devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir 

Maliyet Tahmini - 

Tespitler 

İlkokullarda yetiştirme programına katılımın az olması 

Öğrenme kayıplarını önlemeye yönelik mekanizmaların 

yetersiz kalması 

İhtiyaçlar  

Devamsızlığın önlenmesi ve öğrenme kayıplarının 

giderilmesi için rehberlik sisteminin geliştirilmesi 

Öğrenciler üzerinde sınav baskısı oluşturmayacak bir geçiş 

sistemi 

Öğrenme kayıplarını telafi edecek güçlü mekanizmalara 

ihtiyaç duyulması 
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Amaç 2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun 

bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı 

kazandırılacaktır. 

Performans  

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

 

İzleme 

Sıklığı

Rapor 

Sıklığı 

PG.2.1.1 Öğrenci 

başına okunan kitap 

sayısı 

20 15 17 19 21 23 25 6 ay 12 ay 

PG.2.1.2 Sağlıklı ve 

dengeli beslenme ile 

ilgili verilen eğitim 

sayısı 

20 3 4 5 6 7 8 6 ay 12 ay 

PG.2.1.3 Sağlıklı ve 

dengeli beslenme ile 

ilgili verilen eğitime 

katılan öğrenci sayısı 

20 75 79 80 

 

  80 

 

 

80 

 

  80 
6 ay 12 ay 

PG.2.1.4. Çevre 

bilincinin artırılmasına 

yönelik verilen eğitim 

sayısı 

20 2 3 4 5 6 7 6 ay 12 ay 

PG.2.1.5 Çevre 

bilincinin artırılmasına 

yönelik verilen 

eğitimlere katılan 

öğrenci sayısı 

20 75 79 80 

 

  80 

 

 

80 

 

  80 

6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul İdaresi 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 
Sınıf ve Şube Rehber Öğretmenleri 

Riskler 

Öğrencilerin evde kütüphanelerinin olmaması 

Evde anne ve babalarıyla birlikte kitap okuma alışkanlıklarının olmaması  
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Stratejiler 

S.1. Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden 

yararlanması sağlanacaktır 

S.2. Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul 

müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 

S.3. Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme 

eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. 

S.4. Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler 

yapılacaktır. 

S.5. Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek 

konuya ilişkin etkinlikler düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 
 

- 

Tespitler 

 

•Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, yenilikçi ve yaratıcı 

düşünme becerilerini geliştirecek fırsatların yetersiz olması  

•Ailelerin akademik kaygı sebebiyle öğrencileri sosyal ve kültürel 

etkinliklere daha az göndermeleri  

•Okulların, çevrelerinde bulunan ve öğrencilerin gelişimlerine katkı 

sunabilecek kurum ve kuruluşlarla yeterince etkileşim içinde olmaması  

•Bağımlılık oluşturan (obezite, dijital bağımlılık vd.) unsurların erken 

yaşlarda ortaya çıkması 

İhtiyaçlar  

•İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin artırılması 

 •Öğrencilerin sosyal, sportif, kültürel açıdan fırsat eşitliği temelinde 

desteklenme ihtiyacı  

•Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere yönlendirecek teşvik 

mekanizmalarının güçlendirilmesi  

•Okul bahçelerinde ve diğer eğitim ortamlarında geleneksel oyun alanı 

ihtiyacı 
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Amaç 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

Performans  

Göstergeleri 

 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

 

İzleme 

Sıklığı

Rapor 

Sıklığı 

PG3.1.1. İyileştirilen 

fiziki mekân (derslik, 

spor salonu, kütüphane, 

pansiyon vb.) sayısı 

35 3 4 5 6 7 8 6 ay 12 ay 

PG3.1.2. Fiziksel 

mekanların temizlik ve 

hijyenine ilişkin 

memnuniyet oranı (%) 

35 83 85 88 90 92 95 6 ay 12 ay 

PG3.1.3. Altyapı ve 

donatım eksikliği 

bulunan fiziksel birim 

sayısı 

30 3 2 2 1 1 0 6 ay 12 ay 

 

Koordinatör Birim 

Okul Yönetimi 

 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Belediye, Veliler, Okulun Bulunduğu Yerdeki 

Zengin İş Adamları  

 

Riskler 

• Bakım-onarım ihtiyacının zamanında giderilememesi  

• Teknolojinin beklenenden daha hızlı gelişmesi 

 

 

Stratejiler 

S.1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve 

işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 

 

Maliyet Tahmini 

40000 

 

Tespitler 

 

• Teknolojik altyapı ve donanım açısından bölgesel farklılıklar  

• Eğitim ortamlarında teknolojik olanaklardan daha fazla yararlanma imkânı

 • Öğrencilerin eğitim teknolojilerini kullanmaya yatkınlığı 
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İhtiyaçlar 

  

• Teknolojik altyapı ve donanım açısından bölgesel farklılıklarının ortadan 

kaldırılması amacıyla ağ altyapısı, internet erişimi ve fiziki yeterliliklerin 

geliştirilmesi 
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Amaç 4 Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak 

bilişsel, duyuşsal vefiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat 

becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı 

etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans 

 Göstergeleri 

 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

 

İzleme 

Sıklığı

 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.1.1 Okulda bir 

eğitim ve öğretim 

döneminde bilimsel, 

kültürel, sanatsal ve 

sportif alanlarda en az 

bir faaliyete katılan 

öğrenci oranı (%) 

15 83,5 85 87,5 89 91 92 6 ay 12 ay 

PG 4.1.2 Bir eğitim ve 

öğretim yılında en az iki 

sosyal sorumluluk ve 

toplum hizmeti 

çalışmalarına katılan 

öğrenci oranı (%) 

15 32 33 34 35 36 37 6 ay 12 ay 

PG 4.1.3 Bir eğitim ve 

öğretim yılında yerel, 

ulusal ve uluslararası 

proje, yarışma vb. 

etkinliklere katılan 

öğrenci oranı (%) 

15 14,28 15,5 16,5 18 19,5 21 6 ay 12 ay 

PG 4.1.4 Okulda bir 

eğitim ve öğretim yılında 

geleneksel çocuk 

oyunları alt başlığında en 

az bir faaliyete katılan 

öğrenci oranı (%) 

15 30 32 34 36 38 40 6 ay 12 ay 
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PG 4.1.5 Okulda bir 

eğitim ve öğretim yılında 

geleneksel çocuk 

oyunlarına yönelik 

olarak düzenlenen 

alan/mekan sayısı. 

15 1 1 1 1 1 1 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul İdaresi 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 

Okul İdaresi, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Okul Aile Birliği, İlçe Spor 

Müdürlüğü, Belediye ve Sivil Toplum Kuruluşları, Hayırseverler 

Riskler 
- 

 

 

 

 

 

Stratejiler 

S.1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması 

sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 

S.2. Okul bünyesinde yarışmalar ve etkinlikler düzenlenecektir. 

 S.3. Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, 

sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 

S.4. Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini 

sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır.

S.5. E‐okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen 

etkinlikler işlenecektir. 

 

Maliyet Tahmini 

 

- 

 

Tespitler 

•Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, yenilikçi ve yaratıcı 

düşünme becerilerini geliştirecek fırsatların yetersiz olması 

 •Ailelerin akademik kaygı sebebiyle öğrencileri sosyal ve kültürel etkinliklere 

daha az göndermeleri  

•Okulların, çevrelerinde bulunan ve öğrencilerin gelişimlerine katkı 

sunabilecek kurum ve kuruluşlarla yeterince etkileşim içinde olmaması 

 •Bağımlılık oluşturan (obezite, dijital bağımlılık vd.) unsurların erken 

yaşlarda ortaya çıkması 
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İhtiyaçlar 

 •İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin artırılması 

 •Öğrencilerin sosyal, sportif, kültürel açıdan fırsat eşitliği temelinde 

desteklenme ihtiyacı  

•Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere yönlendirecek teşvik 

mekanizmalarının güçlendirilmesi  

•Okul bahçelerinde ve diğer eğitim ortamlarında geleneksel oyun alanı 

ihtiyacı 

 

 

Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu Tablosu (İmam Hatip Ortaokul) 
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Amaç 1 
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 

öğrenime geçişi sağlanacaktır 

Hedef 1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans  

Göstergeleri 

 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangı

ç 

Değeri** 

2024 2025 2026 2027 2028 

 

İzleme 

Sıklığı

 

Rapor 

Sıklığı 

PG 5.1.1. Bir eğitim ve 

öğretim yılında 

destekleme ve yetiştirme 

kurslarına kayıt yaptıran 

öğrenci oranı 

30 0 40 60 80 90 100 6 ay 12 ay 

PG 5.1.2 Destekleme ve 

yetiştirme kurslarına 

devam eden öğrencilerin 

katılım sağladığı 

derslerin not ortalaması 

30 0 70 80 90 95 100 6 ay 12 ay 

PG 5.1.3 20 gün ve üzeri 

özürsüz devamsızlık 

yapan öğrenci oranı (%) 

20 0 0 0 0 0 0 6 ay 12 ay 

PG 5.1..4 20 gün ve üzeri 

özürlü devamsızlık 

yapan  öğrenci oranı (%) 

20 0 0 0 0 0 0 6 ay 12 ay 

 

Koordinatör Birim 

 

Okul İdaresi, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Halk Eğitim Müdürlüğü 

 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Halk Eğitim Müdürlüğü, Diğer Okul 

Müdürlükleri 

 

Riskler 

•Aileleri gelişim temelli değerlendirme anlayışından uzaklaştıran kademeler 

arası geçişlerde uygulanan sınav yöntemlerinin devam ettirilmesi  

•Öğrencilerin okula devamının sağlanması hususunda okul 
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•Aileleri gelişim temelli değerlendirme anlayışından uzaklaştıran kademeler 

arası geçişlerde uygulanan sınav yöntemlerinin devam ettirilmesi  

•Öğrencilerin okula devamının sağlanması hususunda okul 

 

Stratejiler 

S.1 Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destek

leme ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanaca

ktır.   

S.2 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici e

ğitim almaları sağlanacaktır.   

S.3 DYK’lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb a

ktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır.   

S.4 DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak 

hazırlanacaktır. 

S.5 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden ol

an etmenler giderilecektir. 

 

Maliyet Tahmini 

 

- 

 

Tespitler 

Destekleme ve Yetiştirme Kursları’nda devamsızlık oranının fazla olması 

İlkokullarda yetiştirme programına katılımın az olması  

Öğrenme kayıplarını önlemeye yönelik mekanizmaların yetersiz kalması 

 

İhtiyaçlar 

 Devamsızlığın önlenmesi ve öğrenme kayıplarının giderilmesi için 

rehberlik sisteminin geliştirilmesi 

Öğrenciler üzerinde sınav baskısı oluşturmayacak bir geçiş sistemi  

Öğrenme kayıplarını telafi edecek güçlü mekanizmalara ihtiyaç duyulması
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Amaç 2 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine 

uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1 
Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yönlerini 

artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir.  

Performans  

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangı

ç 

Değeri** 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG.1.1 Matematik dersi 

yıl sonu puan 

ortalaması 

10 40 45 50 55 60 70 6 ay 12 ay 

PG.1.2 Türkçe dersi yıl 

sonu puan ortalaması 
10 60 70 75 80 85 90 6 ay 12 ay 

PG.1.3 Fen Bilimleri 

dersi yıl sonu puan 

ortalaması 

10 50 60 70 75 77 80 6 ay 12 ay 

PG.1.4 Sosyal Bilimler 

dersi yıl sonu puan 

ortalaması 

10 70 75 80 82 85 90 6 ay 12 ay 

PG.1.5 yabancı Dil 

dersi yıl sonu puan 

ortalaması 

10 40 45 50 55 60 65 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul İdaresi 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 
Sınıf ve Şube Rehber Öğretmenleri 

Riskler 

Öğrencilerin akademik başarıyı gerçekleştirmede motivasyonlarının düşük 

olması 

Velilerin öğrencilere yeteri kadar destek olmamaları 

Öğrencilerin projelere katılım noktasındaki isteksizliği 
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Stratejiler 

S.1 Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme  

kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır.   

S.2 Öğrencilerin kompozisyon, resim, şiir vb. yarışmalara katılımları teşvik ed

ilecek, okul içerisinde yapılan yarışmalarda öğrencilerin ödüllendirilmesi sağl

anacaktır.  S.3 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kitap okuma

sını teşvik edecek etkinlikler düzenlenecektir.   

S.4 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları 

teşvik edilecektir.   

S5 Öğrencilerin ortaokul 5.sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim almaları 

sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 
 

- 

Tespitler  

İhtiyaçlar   
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Amaç 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer 

verilecektir. 

Performans  

Göstergeleri 

 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangı

ç 

Değeri** 

2024 2025 2026 2027 2028 

 

İzleme 

Sıklığı

Rapor 

Sıklığı 

PG3.1.1. İyileştirilen 

fiziki mekân (derslik, 

spor salonu, kütüphane, 

pansiyon vb.) sayısı 

35 4 5 6 7 8 9 6 ay 12 ay 

PG3.1.2. Fiziksel 

mekanların temizlik ve 

hijyenine ilişkin 

memnuniyet oranı (%) 

33 83 85 87 90 92 95 6 ay 12 ay 

PG3.1.3. Altyapı ve 

donatım eksikliği 

bulunan fiziksel birim 

sayısı 

34 3 2 2 1 1 0 6 ay 12 ay 

 

Koordinatör Birim 

Okul Yönetimi 

 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Belediye, Veliler, Okulun Bulunduğu Yerdeki 

Zengin İş Adamları  

 

Riskler 

• Bakım-onarım ihtiyacının zamanında giderilememesi  

• Teknolojinin beklenenden daha hızlı gelişmesi 

 

 

Stratejiler 

S.1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve 

işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 

 

Maliyet Tahmini 

175000 

 

Tespitler 

 

• Teknolojik altyapı ve donanım açısından bölgesel farklılıklar  

• Eğitim ortamlarında teknolojik olanaklardan daha fazla yararlanma imkânı

 • Öğrencilerin eğitim teknolojilerini kullanmaya yatkınlığı 
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İhtiyaçlar 

  

• Teknolojik altyapı ve donanım açısından bölgesel farklılıklarının ortadan 

kaldırılması amacıyla ağ altyapısı, internet erişimi ve fiziki yeterliliklerin 

geliştirilmesi 
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Amaç 4 
Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla 

kurumsal kapasite  geliştirilecektir 

Hedef 4.1 
Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul 

sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.1. Okulda 

yaşanan kaza 

sayısı 

20 0 0 0 0 0 0 6 ay 12 ay 

PG 4.2. 

Bağımlılıkla 

mücadele ile 

ilgili konularda 

eğitim alan 

öğrenci, 

öğretmen ve veli 

oranı 

20 80 82 84 86 88 89 6 ay 12 ay 

PG 4.3.Akran 

zorbalığı ve 

siber zorbalıkla 

ilgili konularda 

eğitim alan 

öğrenci 

veöğretmen 

sayısı 

20 85 86 87 89 91 93 6 ay 12 ay 

PG 4.4. Sağlıklı 

beslenme ve 

obezite ile ilgili 

konularda 

verilen eğitim 

alan öğrenci, 

öğretmen ve veli 

oranı 

 

 

 

 

20 
87 88 90 92 93 95 6 ay 12 ay 
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PG 4.5. Hijyen, 

gıda güvenliği, 

bulaşıcı 

hastalıklar ile 

ilgili konularda 

verilen eğitim 

alan öğrenci, 

öğretmen ve veli 

oranı 

20 85 86 88 90 92 94 6 ay 12 ay 

Koordinatör 

Birim 
Okul İdaresi 

İş birliği 

Yapılacak 

Birimler 

Okul İdaresi, Sınıf ve Şube Rehber Öğretmenleri, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 

İlçe MEM İş Sağlığı ve Güvenliği Birimi 

Riskler Velilerin sigara gibi zararlı alışkanlığa sahip olmaları 

 

Stratejiler 

S.1. Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir.

S.2. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla 

mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, 

bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş 

birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 

S.3 .Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 

hastalıklar vd.) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar 

yapılacaktır. 

S.4. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 

S.5. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

 

Maliyet  

Tahmini 

 

- 

 

Tespitler 

 

- 

 

İhtiyaçlar 

  

- 
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Amaç 5 

Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği 

temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri 

sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 5.1 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında 

ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans 

 Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi* 

Başlangı

ç 

Değeri** 

2024 2025 2026 2027 2028 

 

İzleme 

Sıklığı

 

Rapor 

Sıklığı 

PG 5.1 Okulda bir eğitim 

ve öğretim döneminde 

bilimsel, kültürel, 

sanatsal ve sportif 

alanlarda en az bir 

faaliyete katılan öğrenci 

oranı (%) 

20 70 75 80 85 90 95 6 ay 12 ay 

PG 5.2 Bir eğitim ve 

öğretim yılında en az iki 

sosyal sorumluluk ve 

toplum hizmeti 

çalışmalarına katılan 

öğrenci oranı (%) 

20 35 36 37 38 39 40 6 ay 12 ay 

PG 5.3 Bir eğitim ve 

öğretim yılında yerel, 

ulusal ve uluslararası 

proje, yarışma vb. 

etkinliklere katılan 

öğrenci oranı (%) 

20 15 17 19 21 23 25 6 ay 12 ay 

PG 5.4 Okulda bir eğitim 

ve öğretim yılında 

geleneksel çocuk 

oyunları alt başlığında en 

az bir faaliyete katılan 

öğrenci oranı (%) 

20 25 33 35 37 39 41 6 ay 12 ay 



 72

PG 5.5Okulda bir eğitim 

ve öğretim yılında 

geleneksel çocuk 

oyunlarına yönelik 

olarak düzenlenen 

alan/mekan sayısı. 

20 1 1 1 1 1 1 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul İdaresi 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 

Okul İdaresi, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Okul Aile Birliği, İlçe Spor 

Müdürlüğü, Belediye ve Sivil Toplum Kuruluşları, Hayırseverler 

Riskler 
- 

 

 

 

 

 

Stratejiler 

S.1 Okul bünyesinde etkinlikler ve yarışmalar düzenlenecektir.   

S.2 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosya

l, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır.   

S.3 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağla

yacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 

S.4 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmalar

ıteşvikedilecektir.    

S.5 Öğrenci seviyesine ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak gel

eneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır.   

 

Maliyet Tahmini 

 

10000 

 

Tespitler 

•Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, yenilikçi ve yaratıcı 

düşünme becerilerini geliştirecek fırsatların yetersiz olması 

 •Ailelerin akademik kaygı sebebiyle öğrencileri sosyal ve kültürel etkinliklere 

daha az göndermeleri  

•Okulların, çevrelerinde bulunan ve öğrencilerin gelişimlerine katkı 

sunabilecek kurum ve kuruluşlarla yeterince etkileşim içinde olmaması 

 •Bağımlılık oluşturan (obezite, dijital bağımlılık vd.) unsurların erken 

yaşlarda ortaya çıkması 
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İhtiyaçlar 

 •İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin artırılması 

 •Öğrencilerin sosyal, sportif, kültürel açıdan fırsat eşitliği temelinde 

desteklenme ihtiyacı  

•Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere yönlendirecek teşvik 

mekanizmalarının güçlendirilmesi  

•Okul bahçelerinde ve diğer eğitim ortamlarında geleneksel oyun alanı 

ihtiyacı 

 

 

 5. MALİYETLENDİRME 

Müdürlüğümüz stratejik planında beş amaç ve beş hedef bulunmaktadır. Söz konusu amaç ve 

hedeflere ilişkin beş yıllık tahmini bütçe dağılımları Tablo 49’da gösterilmiştir. Tabloda görüleceği 

üzere hazırlanan beş yıllık maliyetlendirme sonucunda Müdürlüğümüzün tahmini olarak 225.000 

TL’lik bir harcama yapacağı öngörülmektedir. 

 

 

Tablo 46. Beş Yıllık Maliyetlendirme Tablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 
Toplam 

Maliyet 

Amaç 1 0 0 0 0 0 0 

Amaç 2 0 0 0 0 0 0 

Amaç 3 25000 30000 35000 40000 45000 175000 

Amaç 4 0 0 0 0 0 0 

Amaç 5 2000 2000 2000 2000 2000 10000 

Genel 

Yönetim 

Giderleri 

6000 7000 8000 9000 10000 40000 

TOPLAM 33000 39000 45000 51000 57000 225.000 



 74

 

6. İZLEME VE DEĞERLENDIRME 

Bu bölümde Yeşilköy Şehit Haydar Arslan ilk/Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik 

Planı’nın izleme ve değerlendirme modeline ve aşamalarına değinilmiştir. Ayrıca, izleme ve 

değerlendirme faaliyetlerinin etkin bir şekilde gerçekleştirilmesi için oluşturulan performans 

göstergelerine ilişkin sorumlu birimlere yer verilmiştir. 

Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma durumlarının tespiti ve bu yolla stratejik 

planlardaki amaç ve hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması izleme ve 

değerlendirme ile mümkün olmaktadır. İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip 

edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 

ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Müdürlüğümüzün 2024-2028 Stratejik Planı’nın izlenmesi ve değerlendirilmesi uygulamaları, 

2019-2023 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin geliştirilmiş sürümü olan 2024-2028 

Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli çerçevesinde yürütülecektir. İzleme ve değerlendirme 

sürecine yön verecek temel ilkeler “Katılımcılık, Saydamlık, Hesap verebilirlik, Bilimsellik, Tutarlılık 

ve Nesnellik” olarak ifade edilebilir. 

İdarelerin kurumsal yapılarının kendine has farklılıkları izleme ve değerlendirme süreçlerinin 

de farklılaşmasını beraberinde getirmektedir. Eğitim idarelerinin ana unsurunun, girdi ve çıktılarının 

insan oluşu, ürünlerinin değerinin kısa vadede belirlenememesine ve insan unsurundan kaynaklı 

değişkenliğin ve belirsizliğin fazla olmasına yol açmaktadır. Bu durumda sadece nicel yöntemlerle 

yürütülecek izleme ve değerlendirmelerin eğitsel olgu ve durumları açıklamada yetersiz kalabilmesi 

söz konusudur. Nicel yöntemlerin yanında veya onlara alternatif olarak nitel yöntemlerin de 

uygulanmasının daha zengin ve geniş bir bakış açısı sunabileceği belirtilebilir. 

Belirtilen temel ilkeler ve veri analiz yöntemleri doğrultusunda birlikte Millî Eğitim 

Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 

1. Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleşme durumlarının belirlenmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin takip edilmesi, 

4. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

5. Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araştırılması, 

6. Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi süreçleri oluşturmaktadır. 
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Şekil 3. İzleme ve Değerlendirme Süreci 

 

Şehit Haydar Arslan İlkokulu/Ortaokulu Müdürlüğü, 2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan 

performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Stratejik 

planda yer alan amaç ve hedeflere ulaşılması Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibinin 

sorumluluğundadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


